
GONITWA 1 LE MANS 17 LISTOPADA 2025

1
13:27

PRIX DU CREDIT AGRICOLE 1400 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, każdej płci, na dystansie 1400 metrów.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MISTY CITY H.BOUTIN
58

2 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - ALAJAR po GALILEO
W: P.WIDLOECHER S: P.WIDLOECHER T: M.BOUTIN (S)

2 AMELIA A.CRASTUS
57

2 lat Klacz AL BRU P: SPACE BLUES - AMERICANA po ADLERFLUG
W: I.LOOTVOET S: I.LOOTVOET T: G.COURBOT

3 LOVE ADDICT J.CLAUDIC
56

2 lat Klacz kasztan P: TAAREEF - WITH ME po KHELEYF
W: J.PLANQUE(S)/R.RODRIGUES LOPES S: J.PLANQUE(S)/R.RODRIGUES LOPES 
T: J.PLANQUE (S)

4 PEPIER T.PICCONE
56

2 lat Ogier gniady P: DREAM AHEAD - CLARA DREAM po OASIS DREAM
W: P.ROLLS S: P.ROLLS T: A.MURPHY (S)

5 TOMOE GOZEN A.DUQUESNOY
55

2 lat Klacz gniady P: GOLDEN HORN - REPECHAGE po GOLD AWAY
W: C.C.BOUTIN (S) S: C.C.BOUTIN (S) T: C.BOUTIN (S)

6 GLORIOUS CROSS P.REMOUE
55

2 lat Klacz gniady P: DONJUAN TRIUMPHANT - FLECHETTE po VATORI
W: R.BRARD S: R.BRARD T: M.NEY

7 JOUE CHOPE S.DERIU
55

2 lat Klacz gniady P: MUHAARAR - JOUBACHOPE po CAPTAIN CHOP
W: ECURIE C. MARZOCCO S: ECURIE C. MARZOCCO T: CHR.HEAD (S)

8 NOIRA B.MARIE
55

2 lat Wałach gniady P: GALIWAY - MALOJA po SHOWCASING
W: HARAS D'ETREHAM S: HARAS D'ETREHAM T: N.LE ROCH

9 PROCEED WITH SPEED A.HAMELIN
55

2 lat Wałach gniady P: NANDO PARRADO - PONTY ROYALE po ROYAL APPLAUSE
W: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE S: MME A.MARNANE/MME O.MARNANE 
T: F.GUYADER (S)
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1 MISTY CITY 5p8p3p9p4p7p9p2p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'09''57 5/10 L.BOISSEAU(53

,0)
elast.

2025-10-31 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'27''58 8/10 L.GALLO(55,5) Standard
2025-10-12 NANCY 12000 eu 1400/01'27''11 3/6 L.GALLO(55,0) m.elast.
2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 9/11 L.GALLO(53,0) m.elast.
2025-09-19 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''88 4/11 L.GALLO(53,5) Good to soft

2 AMELIA 4p6p6p7p5p6p3p8p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
18200 eu 1200/01'09''88 4/8 H.BOUTIN(56,5

)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 12000 eu 1650/01'55''50 6/10 A.DUQUESNOY(
55,0)

ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

31100 eu 1200/01'08''48 6/6 H.BOUTIN(55,5
)

Good to soft

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''85 7/9 H.BOUTIN(58,0
)

elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1100/01'05''93 5/11 L.BRECHET(58,
0)

Good to soft

3 LOVE ADDICT 1p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 AGEN-LA-

GARENNE
9600 eu 1200/01'10''80 1/9 A.GAVILAN(56,

5)
elast.

2025-10-01 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''30 2/8 A.GAVILAN(54,
5)

Good to soft

2025-09-21 DAX 12000 eu 1400/01'29''70 5/10 A.GAVILAN(55,
5)

m.elast.

4 PEPIER 2p0p5p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
18200 eu 1200/01'09''88 2/8 A.LEMAITRE(59

,0)
m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18300 eu 1400/01'29''20 10/12 M.BARZALONA(
58,0)

m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

21000 eu 1200/01'12''36 5/12 F.VERON(58,0) Good to soft

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

14600 eu 1100/01'09''64 2/4 L.ROUSSEL(58,
0)

elast.

2025-08-10 POMPADOUR 9400 eu 1200/01'13''90 6/8 J.PELICIER(53,
5)

Good to soft

5 TOMOE GOZEN 9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 31100 eu 1600/01'38''89 9/9 A.DUQUESNOY(

53,0)
Standard

2025-09-15 CHANTILLY 31100 eu 1600/01'38''26 9/9 B.MARIE(53,5) elast.
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6 GLORIOUS CROSS 8p9p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'39''55 8/15 Y.ROUSSET(58,

0)
elast.

2025-09-28 CRAON 21000 eu 1650/01'47''25 9/11 F.VERON(56,5) m.elast.
2025-09-06 CRAON 21000 eu 1650/01'50''01 6/12 F.VERON(58,0) m.elast.
2025-08-18 SAINT-MALO 21000 eu 1800/01'58''05 3/12 F.VERON(56,0) Good to soft

7 JOUE CHOPE 0p3p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 25900 eu 1400/01'25''15 12/13 L.MABROUK(49,

5)
Standard

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

21000 eu 1100/01'08''50 3/5 A.LEMAITRE(56
,5)

elast.

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1300/01'19''02 4/10 F.VERON(56,5) elast.
2025-09-10 MONT-DE-

MARSAN
21000 eu 1200/01'14''30 6/8 L.MABROUK(51,

0)
m.elast.

8 NOIRA 5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'37''55 5/8 P.BAZIRE(58,0) elast.
2025-06-02 CHOLET 23000 eu 1350/01'23''87 7/10 P.BAZIRE(58,0) Good

9 PROCEED WITH SPEED 5p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''55 5/12 M.FAVRIAUX(54

,5)
Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 25000 eu 1500/01'30''08 7/12 J.CLAUDIC(54,0
)

Standard

2025-10-12 NIORT 7600 eu 1400/01'22''35 1/7 J.CLAUDIC(57,0
)

Good

GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

2
13:55

PRIX DE PAIMPOL 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KWALITA SUPREME R. DERIEUX
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TOLIMA po 
W: Ecurie SUPREME S: Ecurie SUPREME T: R. DERIEUX

2 KIVAOA DU PERCHE R. LAMY
5 lat Klacz Bay horse P: ESPOIR WIC - CHARMEUSE OA po 
W: Ecurie FOIRET S: Ecurie FOIRET T: V. SEGUIN

3 KYRA D'ESSARTS F. LAGADEUC
5 lat Klacz Noi. Pa P: BIRD PARKER - DUBAI D'ESSARTS po 
W: Ecurie des ESSARTS S: Ecurie des ESSARTS T: R. LAGADEUC

4 KETY DU GOUTIER CL. DUVALDESTIN
5 lat Klacz Bay horse P: TIMOKO - BETY DU GOUTIER po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: TH. DUVALDESTIN

5 KAHIRA DES MARES F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - URANIE DES MARES po 
W: Sébastien MONTULE S: Sébastien MONTULE T: Guillaume JOUVE

6 KANELLE STAR M. IZZO
5 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - FULL ACTION po 
W: M. LENOIR S: M. LENOIR T: M. IZZO

7 KAZA ROCK J. DUBOIS
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VERBALISEE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: E. PRUDHON

8 KATIA DE MUZE P.PH. PLOQUIN
5 lat Klacz Al. P: FACE TIME BOURBON - NOLAILA po 
W: J. DE BRABANDER S: J. DE BRABANDER T: S. ROUSSELLE

9 KASSIOPEIA A. BARRIER
5 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - UFLOA po 
W: K. CHAMPENOIS S: K. CHAMPENOIS T: K. CHAMPENOIS

10 KARLA DE BANVILLE J.ET. ABRIVARD
5 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - QUADRIGAE po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

11 KILLARNEY M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - MARLENA po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

12 KAROLENE D'ETANG D. BONNE
5 lat Klacz Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - SOIELENE po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: CH. BIGEON
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13 KALINDA DU PARC ARNAUD DESMOTTES
5 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - BRIONA po 
W: Ecurie du FEU S: Ecurie du FEU T: ARNAUD DESMOTTES

14 KLASSIKA DIDALO A. ANDRE
5 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - DYNAMITE DES VAUX po 
W: Pascal OSMOND S: Pascal OSMOND T: D. LECROQ

15 KOH SAMUI N. BAZIRE
5 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - VALROSE po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

16 KACEY BELL A. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - BLUEBELL DU VIVIER po 
W: V. SWIMBERGHE S: V. SWIMBERGHE T: B. BOURGOIN

Typy dziennikarzy
L'Alsace

Rédaction
10. KARLA DE BANVILLE
14. KLASSIKA DIDALO
5. KAHIRA DES MARES

L'Est Eclair
Rédaction

12. Karolene d'Etang
4. Kety du Goutier
9. Kassiopeia

Turf-fr.com
Rédaction

12. KAROLENE D'ETANG
13. KALINDA DU PARC
9. KASSIOPEIA

Europe 1
Rédaction

15. KOH SAMUI
8. KATIA DE MUZE
10. KARLA DE BANVILLE

Zone-Turf.fr
Rédaction

4. KETY DU GOUTIER
10. KARLA DE BANVILLE
12. KAROLENE D'ETANG

Equidia
Rédaction

12. KAROLENE D'ETANG
10. KARLA DE BANVILLE
4. KETY DU GOUTIER

Le Parisien
Rédaction

12. KAROLENE D'ETANG
10. KARLA DE BANVILLE
13. KALINDA DU PARC
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1 KWALITA SUPREME 1A4A1A(24)3A0A7A9A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-02-11 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''34 1/16 J.M. BAZIRE
2025-01-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''30 4/16 R. DERIEUX
2025-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'23''36 1/13 R. DERIEUX
2024-12-13 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''21 3/11 R. DERIEUX
2024-11-29 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''14 R. DERIEUX

2 KIVAOA DU PERCHE 2A4A5A2ADA2A6ADA4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 2/14 V. SEGUIN
2025-08-24 Vibraye 14500 eu 3100/ 4/15 Mlle CH. SABIN
2025-08-10 Enghien 46000 eu 2150/2'34''92 5/10 P.PH. PLOQUIN
2025-07-28 Guerlesquin 18000 eu 2900/ 2/16 V. SEGUIN
2025-07-14 Guer-

Coëtquidan
14000 eu 2675/ dyskw. Mlle CH. SABIN

3 KYRA D'ESSARTS 1A6A8A0A2A2A(24)7A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 1/16 D. THOMAIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'30''23 6/15 F. LAGADEUC
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 8/11 R. LAGADEUC
2025-08-06 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'38''38 CL.

RODRIGUES
2025-04-11 Vincennes 41000 eu 2175/2'36''41 2/12 F. LAGADEUC

4 KETY DU GOUTIER 0A0ADA0A3ADA(24)3A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 C. MESNIL
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 THEO

DUVALDESTIN
2025-02-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''28 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-02-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''90 CL.

DUVALDESTIN
2025-01-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'15''15 3/16 CL.

DUVALDESTIN

5 KAHIRA DES MARES 9A7A3ADA1A5A8A2ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 9/16 G. JOUVE
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 7/18 G. JOUVE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 3/11 B. ROCHARD
2025-08-30 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''10 dyskw. B. ROCHARD
2025-08-03 Enghien 41000 eu 2150/2'37''61 1/9 B. ROCHARD

6 KANELLE STAR 6A2ADADA4A1A7A4A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 6/16 M. IZZO
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 2/8 M. IZZO
2025-08-14 Cagnes-sur-Mer 24000 eu 2925/3'38''97 dyskw. M. IZZO
2025-07-26 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'35''21 dyskw. M. IZZO
2025-07-14 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'43''87 4/12 M. IZZO
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7 KAZA ROCK 7ADA5A2A7A4ADA5ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 7/10 T. LE BELLER
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 dyskw. E. AUDEBERT
2025-08-25 Auch 21000 eu 2800/3'30''71 5/12 E. AUDEBERT
2025-08-16 Villeréal 18500 eu 2450/3'08''07 2/12 E. AUDEBERT
2025-08-02 Villeréal 18500 eu 2450/3'05''65 7/13 TH. PRUDHON

8 KATIA DE MUZE DA9A8A4A0A1A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 dyskw. F. NIVARD
2025-07-27 Bernay 27000 eu 2800/ 9/18 R. LAMY
2025-07-06 La Capelle 24000 eu 1800/ 8/11 I. KROUCHI
2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 4/14 R. LAMY
2025-05-10 Caen 31000 eu 2200/2'35''48 F. LAGADEUC

9 KASSIOPEIA 5A7A1A6A1ADA5A1A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''45 5/12 F. LAGADEUC
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 7/16 B. ROCHARD
2025-08-02 Vichy 33000 eu 2950/3'42''16 1/8 A. BARRIER
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 6/14 P.PH. PLOQUIN
2025-07-06 Laval 24000 eu 2850/3'33''34 1/11 S. ERNAULT

10 KARLA DE BANVILLE 0A8A9A1A3A8A4A3A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 PIERRE

ABRIVARD
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 8/16 J.ET. ABRIVARD
2025-09-08 Craon 25000 eu 2775/ 9/16 J.ET. ABRIVARD
2025-04-15 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''02 1/10 J.ET. ABRIVARD
2025-03-11 Enghien 46000 eu 2150/2'37''10 3/16 J.ET. ABRIVARD

11 KILLARNEY 5ADA1A7ADA7ADADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2840/ 5/3 GUNTHER LOIX

2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 dyskw. D. THOMAIN
2025-08-10 Enghien 46000 eu 2150/2'34''92 1/10 M. MOTTIER
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 7/14 D. THOMAIN
2025-04-05 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''40 dyskw. D. THOMAIN

12 KAROLENE D'ETANG 2A0A0A2A6A0A7A1A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 2/16 D. BONNE
2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 Mlle A. BRILLET
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 Q. FRESNEAU
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'29''83 2/16 D. BONNE
2025-05-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''73 6/16 D. BONNE
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13 KALINDA DU PARC 0A0A4A1A(24)5A3A6A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 ARNAUD

DESMOTTES
2025-03-14 Enghien 53000 eu 2150/2'37''41 P.PH. PLOQUIN
2025-02-06 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''90 4/16 E. RAFFIN
2025-01-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''62 1/16 E. RAFFIN
2024-12-14 Vincennes 40000 eu 2175/2'37''40 5/15 A. ABRIVARD

14 KLASSIKA DIDALO 1A3A2ADA3ADA5A7A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 1/14 A. ANDRE
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 3/13 A. ANDRE
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 2/17 A. ANDRE
2025-08-24 Vibraye 14500 eu 3100/ dyskw. H. BAUMER
2025-08-09 Argentan 24000 eu 1609/1'54''38 3/11 A. VOISIN

15 KOH SAMUI 0A7A9ADA0A7A0A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 N. BAZIRE
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 7/15 J.M. BAZIRE
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 9/16 N. BAZIRE
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'16''32 dyskw. N. BAZIRE

2025-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'34''71 N. BAZIRE

16 KACEY BELL 0A2A7M0A3A4A7A8A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 Mme A.

BOURGOIN
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ 2/18 Mme A.

BOURGOIN
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 7/10 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 F. LAGADEUC
2025-08-01 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''84 3/12 Y.

LEBOURGEOIS
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3
14:12

PRIX DE PARISLONGCHAMP 3200 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 3200 metrów.

I 7.800 eu II 2.964 eu III 2.184 eu IV 1.404 eu V 624 eu

Suma nagród 15 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BLACK SHEEP C.GROSBOIS
58

3 lat Ogier gniady P: LE HAVRE - EVERGLADES po TEOFILO
W: M.BEKHTI S: M.BEKHTI T: MME M.PINEDA

2 MAGIC TRIP L.POGGIONOVO
58

3 lat Wałach gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - MADIRAINE po LE HAVRE
W: MME M.BUSTEAU S: MME M.BUSTEAU T: T.VIEL

3 MR TEE L.ROUSSEL
58

3 lat Wałach GREY P: TORONADO - HERITAGE ISLAND po VERGLAS
W: ECURIE MAGNIEN S: ECURIE MAGNIEN T: ED.MONFORT (S)

4 GOT MAN J.MOUTARD
58

3 lat Wałach gniady P: EARTHLIGHT - SISENE po PIVOTAL
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

5 POTTER NICOLIERE J.CLAUDIC
58

3 lat Wałach kasztan P: TIN HORSE - BELLE D'ARCHANGE po ARCHANGE D'OR
W: D.LENFANT S: D.LENFANT T: D.LENFANT

6 QUEEN D'AUNOU D.SANTIAGO
57

3 lat Klacz BAY F. P: KING EDWARD - OSSUN po ANABAA
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

7 STAR MAUVE R.MANGIONE
57

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - MAUVES SUR LOIRE po LE HAVRE
W: M.L. BLOODSTOCK LTD S: M.L. BLOODSTOCK LTD T: D.MELE (S)

8 MYRIADE MAG A.CRASTUS
57

3 lat Klacz BAY F. P: ROMAN CANDLE - GRAVURE CELEBRE po PEINTRE CELEBRE
W: COMTE AA.MAGGIAR S: COMTE AA.MAGGIAR T: A.COUETIL (S)

9 BELLE ETINCELLE A.SUBIAS
57

3 lat Klacz BAY F. P: MARTINBOROUGH - BELLS po IRISH WELLS
W: D.D.MELE (S) S: D.D.MELE (S) T: D.MELE (S)

10 FREENESS T.BACHELOT
57

3 lat Klacz kasztan P: RIBCHESTER - PEARL OF FREEDOM po PIVOTAL
W: T.STORME/T.LOHEST RACING S: T.STORME/T.LOHEST RACING T: L.GADBIN (S)

11 BRYVIDO P.REMOUE
56

3 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - FIDJI D'ARCIS po YOUMZAIN
W: ECURIE AULKO/Y.LINTANFF S: ECURIE AULKO/Y.LINTANFF T: G.JUILLET

12 PYRAVOL LAUJAC A.BARON
56

3 lat Wałach gniady P: VOL DE NUIT - PYRAGORN po ARAGORN
W: L.JEAN S: L.JEAN T: J.MERIENNE
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13 ZENON H.LEBOUC
56

3 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - DONA PEPITA po ELUSIVE CITY
W: LAC INTERNACIONAL S: LAC INTERNACIONAL T: L.CARBERRY (S)

14 MISTERROMINO W.LEVESQUE
56

3 lat Wałach BAY CL P: ROBIN DU NORD - SISTER FLO po MARK OF ESTEEM
W: A.LEDUC S: A.LEDUC T: A.LEDUC

15 FINE PLUME D'AVRIL J.GUILLOCHON
55

3 lat Klacz gniady P: BATHYRHON - FINE PLUME po ROBIN DES PRES
W: T.JOUIN S: T.JOUIN T: T.JOUIN



GONITWA 3 LE MANS 17 LISTOPADA 2025

1 BLACK SHEEP 3p2p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 15600 eu 2900/03'31''46 3/12 S.PLANQUE(58,

0)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 2/12 C.GROSBOIS(5
6,0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 4/14 C.GROSBOIS(5
5,0)

elast.

2025-07-18 VICHY 15600 eu 2400/02'39''65 9/9 P.BAZIRE(56,5) Good

2 MAGIC TRIP 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 LES SABLES-

D'OLONNE
10100 eu 2700/03'04''03 15/16 H.LEBOUC(64,0

)
Good to soft

3 MR TEE 6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 6/13 A.BERNARD(54,

0)
m.elast.

4 GOT MAN 2p4p3p5p5p5p5p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 2/14 J.MOUTARD(56,

5)
elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 4/13 W.LEVESQUE(5
6,0)

m.elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 3/14 P.BAZIRE(55,5) elast.
2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 5/12 P.BAZIRE(58,0) elast.
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20100 eu 3100/03'29''08 5/14 J.MOUTARD(58,

0)
m.elast.

5 POTTER NICOLIERE 9p6p7p3p6pDp7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 9/14 P.LE

DIGABEL(54,5)
ciężki

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 6/14 P.LE
DIGABEL(53,0)

elast.

2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 7/12 P.LE
DIGABEL(55,5)

elast.

2025-09-07 REDON 8100 eu 2950/03'06''25 3/10 P.LE
DIGABEL(55,5)

Good

2025-08-15 GRANVILLE 7600 eu 3100/03'24''05 6/10 E.BURELLER(62
,0)

Good

6 QUEEN D'AUNOU 3p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 2400/02'40''10 3/17 M.GUYON(55,0) m.elast.

2025-09-29 CRAON 10100 eu 3000/03'30''78 3/16 F.LEFEBVRE(63,
0)

elast.

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

7600 eu 2400/02'45''29 2/12 S.BREUX(59,5) m.elast.
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7 STAR MAUVE 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 7/13 J.GUILLOCHON(

53,0)
elast.

8 MYRIADE MAG 5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 2950/03'16''89 5/13 M.FLEURY(50,0

)
m.elast.

9 BELLE ETINCELLE 8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 8/14 A.SUBIAS(55,0) elast.
2025-04-27 SABLE-SUR-

SARTHE
8500 eu 2850/03'17''46 4/7 C.GUITRAUD(5

9,5)
elast.

10 FREENESS 2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 ANGERS 15600 eu 3000/03'23''78 2/12 T.BACHELOT(56

,5)
elast.

2025-06-02 CHOLET 21000 eu 2100/02'13''05 5/13 T.BACHELOT(56
,0)

Good

11 BRYVIDO
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 PYRAVOL LAUJAC
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 ZENON
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 MISTERROMINO
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

15 FINE PLUME D'AVRIL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

4
14:30

PRIX DE MONTARGIS 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MILLESIMA M. MOTTIER
58

3 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - BEAUTY PRINCESS po 
W: Ecurie D.M. MOTTIER S: Ecurie D.M. MOTTIER T: M. MOTTIER

2 MAJUSCULE M. LELIEVRE
56

3 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - BOMBONERA po 
W: Mlle C. CHASSAGNE S: Mlle C. CHASSAGNE T: Mlle C. CHASSAGNE

3 MARIEVA DE LOU A. LAMY
58

3 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - TANIA DE LOU po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

4 MELBA DES VAUX V. SAUSSAYE
58

3 lat Klacz Al. P: BOCCADOR DE SIMM - HELICE DES VAUX po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: A. BUISSON

5 MAMZELL L'AVENTURE CL. FRECELLE
58

3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - VUELTA DE CHENU po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

6 MY WAY LEAGABIN Mme CLEA ROGER
56

3 lat Klacz Bay horse P: DIABLO DU NOYER - GALATEE DU DOLLAR po 
W: A. LOURENCO S: A. LOURENCO T: L. CHARBONNEL

7 MOLLY MADRIK R. MARTY
58

3 lat Klacz Bay horse P: FOR YOU MADRIK - FERIA MADRIK po 
W: Ecurie SIMPLICE S: Ecurie SIMPLICE T: J.M. BAUDOUIN

8 MONALYSA DU ROEN Mlle NOEMIE HARDY
57

3 lat Klacz Bay horse P: DESIR CASTELETS - DESIREE DU MAXFRAN po 
W: Ecurie Sébastien HARDY S: Ecurie Sébastien HARDY T: S. HARDY

9 MATTINA DE BARB A. ABRIVARD
58

3 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - ECARLATE po 
W: Ecurie L.CL. ABRIVARD S: Ecurie L.CL. ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

10 MY AMERICA F. LAGADEUC
58

3 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - TO AMERICA po 
W: Ecurie ELEVAGE DU ROY S: Ecurie ELEVAGE DU ROY T: J.PH. RAFFEGEAU

11 MUNHOA VEDAQUAISE P.PH. PLOQUIN
58

3 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - ESPELLA VEDAQUAISE po 
W: Ph. ALLAIRE S: Ph. ALLAIRE T: Ph. ALLAIRE

12 MISS DISCO A. GENDROT
58

3 lat Klacz Bay horse P: CRISTAL MONEY - DISCOVERY po 
W: Ecurie ASCOT S: Ecurie ASCOT T: M. SASSIER
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13 MODE DU VALLON M. CHAMPENOIS
58

3 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - CHERRY DU VALLON po 
W: BARTOLOME ADROVER E HIJOS S: BARTOLOME ADROVER E HIJOS 
T: A. RIPOLL RIGO

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

1. Millesima
8. Monalysa du Roen
9. Mattina de Barb
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1 MILLESIMA DM1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2875/3'42''00 dyskw. M. MOTTIER
2025-05-31 Caen 24000 eu 2450/3'06''69 1/12 M. MOTTIER
2025-05-17 Caen 21000 eu 2450/3'05''95 1/14 M. MOTTIER

2 MAJUSCULE 4M5MDM5MDMDM6M4M0MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''85 4/10 M.

CHAMPENOIS
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''27 5/15 M.

CHAMPENOIS
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 dyskw. A. GENDROT
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''38 5/11 A. GENDROT
2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'28''99 dyskw. P.Y. VERVA

3 MARIEVA DE LOU 5M2M9ADA4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 5/11 A. LAMY
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2200/2'46''55 2/8 A. LAMY
2025-08-05 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''74 9/13 TH. LEVESQUE
2025-07-25 Agon-

Coutainville
15500 eu 2200/ dyskw. TH. LEVESQUE

2025-06-15 Cherbourg 19500 eu 2625/3'20''84 4/10 R. LAMY

4 MELBA DES VAUX 3M1M2M4ADA(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''27 3/15 V. SAUSSAYE
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''30 1/16 M. MOTTIER
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'05''01 2/15 V. SAUSSAYE
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2650/3'23''60 4/16 A. BUISSON

2025-07-31 Pornichet 16000 eu 2100/2'40''05 dyskw. A. BARRIER

5 MAMZELL L'AVENTURE DA1M3M1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''11 dyskw. P. PELLEROT
2025-09-20 Vichy 25000 eu 2200/2'47''41 1/15 Mme C.

BRASSINNE
2025-09-04 Caen 21000 eu 2450/3'05''01 3/15 CL. FRECELLE
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
12500 eu 2500/ 1/15 P. PELLEROT

2025-07-02 Vichy 19500 eu 2950/3'49''90 3/13 CL. FRECELLE

6 MY WAY LEAGABIN 6A6M5M6A7A8A7A5A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 18000 eu 2150/2'41''23 6/12 D. THOMAIN
2025-09-02 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''39 6/10 Mlle E.

BOUCLET
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2200/2'46''55 5/8 E. RAFFIN
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'44''20 6/9 E. RAFFIN
2025-06-10 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''79 7/11 B. ROCHARD
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7 MOLLY MADRIK 0M1M8A8A2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 R. MARTY
2025-10-09 Enghien 35000 eu 2250/2'49''90 1/15 R. MARTY
2025-10-01 Angers 23000 eu 3125/3'58''77 8/15 R. MARTY
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 8/13 L. BAUDOUIN
2025-06-26 Laval 21000 eu 2850/3'38''71 2/14 E. RAFFIN

8 MONALYSA DU ROEN 3M3M1M5M7M6M3M7M6A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2875/3'42''00 3/12 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 3/11 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-09-05 Laval 17000 eu 2850/3'43''57 1/16 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-08-19 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''70 5/11 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-08-05 Cabourg 19500 eu 2750/3'32''50 7/14 Mlle NOEMIE

HARDY

9 MATTINA DE BARB 2MDM5A1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 40000 eu 2875/3'42''00 2/12 A. ABRIVARD
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''61 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'34''08 5/7 LEO ABRIVARD

2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2200/2'46''89 1/10 A. ABRIVARD
2025-06-15 Savigny-sur-

Braye
12500 eu 2525/ dyskw. A. ABRIVARD

10 MY AMERICA 0A5M8ADM1M6A4A0ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 J.Y. RICART
2025-10-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''85 5/10 J.Y. RICART
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 8/15 M. ABRIVARD
2025-06-28 Enghien 52000 eu 2875/3'44''70 dyskw. J.Y. RICART
2025-05-20 Vincennes 40000 eu 2175/2'45''35 1/10 J.Y. RICART

11 MUNHOA VEDAQUAISE DMDM1MDM2MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''85 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-07-17 Enghien 46000 eu 2250/2'48''50 dyskw. B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2850/3'36''21 1/12 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-05-20 Vincennes 40000 eu 2175/2'45''35 dyskw. B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-05-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'25''24 2/7 B. CHAUVE-

LAFFAY
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12 MISS DISCO 2A4A3A1A5A7A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 2/15 B. ROCHARD
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'27''03 4/8 B. ROCHARD
2025-04-08 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''69 3/8 B. ROCHARD
2025-03-20 Caen 18500 eu 2450/3'05''62 1/13 B. ROCHARD
2025-02-27 Laval 17000 eu 2850/3'37''23 5/11 B. ROCHARD

13 MODE DU VALLON DADA0A9A2A9A5A5A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 dyskw. M. VERVA
2025-10-10 Vincennes 52000 eu 2100/2'32''17 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-26 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''95 B. ROCHARD
2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''88 9/10 B. ROCHARD
2025-06-03 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''72 2/10 B. ROCHARD

GONITWA 5 LE MANS 17 LISTOPADA 2025

5
14:47

PRIX DE SAINT-GEORGES-DU-BOIS 3200 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
3200 metrów.

I 5.950 eu II 2.261 eu III 1.666 eu IV 1.071 eu V 476 eu

Suma nagród 11 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOPSO I.MENDIZABAL
58

4 lat Ogier gniady P: GOLDEN HORN - FRINE po HIGH CHAPARRAL
W: DUC D' ALBURQUERQUE S: DUC D' ALBURQUERQUE 
T: JM.OSORIO BERTRAN DE LIS

2 KOWALSKI R.MANGIONE
58

4 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - CELESTINA AGOSTINO po STREET CRY
W: G.BARBARIN S: G.BARBARIN T: S.CERULIS

3 VERT ET MER L.BOISSEAU
58

4 lat Wałach kasztan P: INTELLO - SAKARYA po ROCK HARD TEN
W: C.BRESSON S: C.BRESSON T: F.BRESSON (S)

4 POULORIUS C.THELIER-MELE
58

8 lat Wałach gniady P: PASTORIUS - POULE D'ESSAI po DASHING BLADE
W: ECURIE ETOILE N.V. S: ECURIE ETOILE N.V. T: D.MELE (S)

5 JAZZ ROQUE L.ROUSSEL
58

6 lat Wałach GREY P: MONTMARTRE - ORYADE po LAVERON
W: HARAS DE LA RIBATIERE/SCEA KAKU S: HARAS DE LA RIBATIERE/SCEA KAKU 
T: L&M.VIEL (S)

6 ALLIED POWERS P.REMOUE
58

5 lat Wałach gniady P: MEKHTAAL - MILADY ANN po MOTIVATOR
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: D.SATALIA

7 MISS DONNA J.MOUTARD
57

4 lat Klacz kasztan P: GEMIX - MISS COTIL po ENRIQUE
W: B.BOITEZ S: B.BOITEZ T: MME J.LE STANG

8 JOLITA DE VIETTE M.JUSTUM
57

6 lat Klacz gniady P: GEMIX - INNAMORATA po TRUE BRAVE
W: GER .LECOMTE S: GER .LECOMTE T: GER .LECOMTE

9 YAMAMAH A.BARON
57

4 lat Klacz kasztan P: MASAR - BUMPTIOUS po ACCLAMATION
W: X.RICHARD S: X.RICHARD T: X.RICHARD

10 MAGIC MARVEL J.CLAUDIC
56

7 lat Wałach gniady P: MASKED MARVEL - BELLE SAGA po SAGAMIX
W: D.BAUSSIER/H.JUSTEAU/PELTIER(S) S: D.BAUSSIER/H.JUSTEAU/PELTIER(S) 
T: P&C.PELTIER (S)

11 HARSHAN Y.ROUSSET
56

4 lat Wałach gniady P: PENNY'S PICNIC - HELLO SINDARELLA po SINNDAR
W: W.DELALANDE S: W.DELALANDE T: W.DELALANDE
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12 SO LATE M.FLEURY
56

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - SOTUNZA po ASTRONOMER ROYAL
W: F.LAGOUCHE S: F.LAGOUCHE T: F.LAGOUCHE

13 BARON DE FLANDRES H.LEBOUC
56

4 lat Ogier gniady P: BATHYRHON - GHUR po HARD SPUN
W: J.REYNAERT S: J.REYNAERT T: L.CARBERRY (S)

14 LYLOUMEL E.MUNTWYLER
55

4 lat Klacz BAIMEL P: VICTORY SONG - MISS FLICKA po MARTALINE
W: MALI.DROUECHE S: MALI.DROUECHE T: MALI.DROUECHE

15 BUGATTI DESJY C.GROSBOIS
55

4 lat Klacz gniady P: TEAM FLIGHT - SEA DAME po CADOUDAL
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

GONITWA 5 LE MANS 17 LISTOPADA 2025

1 MOPSO 3p4p5p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 TOULOUSE 11900 eu 2400/02'39''90 3/9 N.M..LOPES

DUARTE(57,5)
m.elast.

2025-10-05 DAX 11900 eu 2100/02'19''70 4/9 H.MOUESAN(58
,0)

m.elast.

2025-09-14 MADRID 11050 eu 2300/ 5/0
2025-07-20 SAN

SEBASTIAN
14000 eu 2200/ 6/0

2025-06-01 MADRID 25500 eu 2400/ 12/0

2 KOWALSKI 5p2p2p6p4hAh0hJh7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 5/12 R.MANGIONE(5

5,0)
ciężki

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'11''90 2/14 R.MANGIONE(5
8,0)

elast.

2025-09-28 AMIENS 11900 eu 2200/02'20''36 2/7 R.MANGIONE(5
8,0)

elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'58''79 6/9 M.BARZALONA(
58,0)

ciężki

2024-12-27 DEAUVILLE 22000 eu 2500/02'39''70 9/14 A.DUPORTE(56,
5)

Standard

3 VERT ET MER 5p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-02-16 LIGNIERES EN

BERRY
9000 eu 2400/02'53''80 5/11 G.SIAS(54,5) m.elast.

2024-10-13 HARAS DU PIN 9500 eu 2200/02'24''70 7/10 M.CALBRIX(52,
5)

4 POULORIUS 0hAs1h6h(24)3s2s1s1s8s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2020-10-28 PORNICHET 13500 eu 2400/02'32''23 8/9 M.ANDROUIN(5

6,0)
Standard

5 JAZZ ROQUE As3sAs4p0h1s1h(24)Ts3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-31 SABLE-SUR-

SARTHE
7600 eu 2850/03'19''35 4/10 T.MORISSON(6

6,0)
m.elast.

6 ALLIED POWERS 9p(23)1h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 9/14 P.REMOUE(57,0

)
elast.

7 MISS DONNA 6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'18''80 6/13 L.POGGIONOVO

(56,5)
elast.

2025-09-28 AMIENS 11900 eu 2200/02'20''36 6/7 J.NICOLEAU(54
,5)

elast.
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8 JOLITA DE VIETTE 0p8p0p(24)Ah9p3p7p8p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 10/14 T.BLANCHOUIN

(56,5)
elast.

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'44''47 8/10 A.BERNARD(57,
5)

Good to soft

2025-09-11 ANGERS 11900 eu 2300/02'33''18 11/14 M.JUSTUM(56,5
)

elast.

2024-10-25 CLAIREFONTAI
NE

21000 eu 1800/02'04''90 9/12 P.CHEYER(55,0
)

b.ciężki

2024-10-07 CHOLET 15000 eu 2950/03'32''11 3/15 M.JUSTUM(55,5
)

ciężki

9 YAMAMAH 0p6p0p(24)9p7p9p7p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 1950/02'06''51 11/13 H.LEBOUC(56,5

)
elast.

2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''00 6/11 L.ROUSSEL(58,
0)

Good

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

11900 eu 3000/03'24''87 10/15 H.LEBOUC(56,5
)

elast.

2024-11-13 LINGFIELD 8170 eu 2000/ 9/0
2024-10-22 YARMOUTH 9666 eu 2020/ 7/0

10 MAGIC MARVEL (24)1h1h2h1h(23)Th(22)4sJs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 HARSHAN
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 SO LATE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 BARON DE FLANDRES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 LYLOUMEL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

15 BUGATTI DESJY
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025
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PRIX DE LECELLES 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 16.650 eu II 9.250 eu III 5.180 eu IV 2.960 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JETPACK A. VELANY
6 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - TRACKMANIA po 
W: Ecurie du LYS S: Ecurie du LYS T: CH.A. MARY

2 JAGUAR DE KARA Mlle M. MENDIBOURE
6 lat Wałach Bay horse Fo P: VERY NICE MARCEAUX - PETITE CARA po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

3 JARDYLAND N. MEREL
6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - TEVA MIX po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

4 JASMIN DU NORD M. GOETZ
6 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - URANIA D'URZY po 
W: P. DELAPORTE S: P. DELAPORTE T: K. VANDEMOORTELE

5 JOYEUX MESLOIS EMILIEN DUPONT
6 lat Wałach Bay horse P: VIKING DE VAL - EMOTION MESLOISE po 
W: O. HORVATH S: O. HORVATH T: S.G. DUPONT

6 JACKPOT JOMUNA G. DESPREZ
6 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - ODREMA po 
W: J. HUGE S: J. HUGE T: Pavel TAMSIN

7 JUPITER MADRIK T. THURMES
6 lat Wałach Bay horse P: OVERTRICK - QUOREANE D'ORGERES po 
W: T. PARTAIX S: T. PARTAIX T: T. PARTAIX

8 JUST DU CHATELET TH. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: COBRA BLEU - CAMERA DU CHATELET po 
W: N. TAIEB S: N. TAIEB T: A. RANDON

9 JACKSON BOY A. BOURGOIN-TIMBERT
6 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - TAHITIENNE GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

10 JADORE D'ISQUES D. THIEFAINE
6 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - ELLA D'OR po 
W: Ecurie MEXIQUE RANCH S: Ecurie MEXIQUE RANCH T: J. KOUBICHE

11 JASMIN PHIL L. GUENET
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - VANDA PHIL po 
W: P. TAILPIED S: P. TAILPIED T: F. TERRY

12 JERZINO VICI A. JANNIER
6 lat Wałach Bay horse P: BRUTUS DE BAILLY - MONA VICI po 
W: Ch. MAHIEUX S: Ch. MAHIEUX T: F. LEDOUX
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13 JOKER DU PONT Y. LE DOUARAN
6 lat Wałach Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - UGATHA DU PONT po 
W: Y. CABARET S: Y. CABARET T: Y. CABARET

14 JUDICIOUS DAYDREAM Mlle E. VALLETTE
6 lat Wałach Bay horse P: ALL FEELING - URALINE po 
W: Mlle Elodie VALLETTE S: Mlle Elodie VALLETTE T: J.F. VALLETTE

15 JAURIAS ET. DELAUNAY
6 lat Wałach Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - RANDINA po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. SASSIER

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

9. Jackson Boy
8. Just du Chýtelet
6. Jackpot Jomuna

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

1 JETPACK 9A6A9A3A4A6A4A2A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 9/13 A. VELANY
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 6/13 A. VELANY
2025-09-08 Craon 20000 eu 2775/ 9/16 A. VELANY
2025-08-31 Ecommoy 16500 eu 2750/ 3/13 A. VELANY
2025-08-17 Agon-

Coutainville
19000 eu 3450/ 4/14 A. VELANY

2 JAGUAR DE KARA 1M6MDA5ADA7M3M(24)4MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'51''57 6/12 Mlle M.

MENDIBOURE
2025-09-14 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'44''52 dyskw. Mme V.A.

GINARD
JURGENS

2025-06-02 Vichy 26000 eu 2950/3'41''62 5/14 E. ALLARD
2025-05-12 Argentan 25000 eu 2150/2'37''10 dyskw. E. ALLARD

3 JARDYLAND 8A0A0A5A3A8A4ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 8/13 F. BOUDET
2025-10-19 Maure de

Bretagne
19500 eu 2850/3'43''72 G. GANNE

2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 G. GANNE
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'31''20 5/14 A. ABRIVARD
2025-06-30 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

24000 eu 2600/3'12''73 3/11 N. MEREL

4 JASMIN DU NORD 5A4A5A1A1A6A3A(24)3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 5/14 G. GELORMINI
2025-05-20 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''74 4/11 S. HOSTE
2025-04-16 Reims 27000 eu 2550/3'04''47 5/13 G. GELORMINI
2025-03-29 Nancy 24000 eu 2600/3'18''09 1/13 G. GELORMINI
2025-03-08 Le Croisé-

Laroche
22000 eu 2700/3'18''18 1/16 G. D'HAENENS

5 JOYEUX MESLOIS 3M0A9A6A6A2A2A7A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Machecoul 19500 eu 2700/3'19''67 3/17 A. BARRIER
2025-10-16 Chartres 6000 eu 2825/3'38''45 B. DEBRIS
2025-07-14 Durtal 16000 eu 2825/ 9/16 EMILIEN

DUPONT
2025-06-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''72 6/10 A. BARRIER
2025-05-18 Beaumont de

Lomagne
24000 eu 2400/2'57''49 6/15 EMILIEN

DUPONT



GONITWA 6 17 LISTOPADA 2025

6 JACKPOT JOMUNA 8A2A1A5A4A3A3A2ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Strasbourg 21000 eu 2800/3'30''15 8/12 TH. DROMIGNY
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
19500 eu 2500/ 2/12 F.

DESMIGNEUX
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ 1/15 F.

DESMIGNEUX
2025-09-07 Compiègne 20000 eu 2800/ 5/16 TH. DROMIGNY
2025-08-24 Arras 18500 eu 2900/ 4/16 TH. DROMIGNY

7 JUPITER MADRIK DA7A2A7ADA1A6A1ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 7/14 P.PH. PLOQUIN
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2750/3'26''69 2/12 M. VERVA
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 7/12 M. VERVA
2025-08-28 Strasbourg 20000 eu 2800/3'35''21 dyskw. T. THURMES

8 JUST DU CHATELET 3A1A4A2A7A2A7A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 3/14 D. BONNE
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 1/14 A. ABRIVARD
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 4/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-25 Cabourg 33000 eu 2750/3'22''17 2/16 M. MOTTIER
2025-07-13 Deauville-

Clairefontaine
14500 eu 2900/ 7/16 Mlle M. DE

MEYER

9 JACKSON BOY 1A2ADADA8A5A0A(24)0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''52 1/13 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 2/16 E. RAFFIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 dyskw. Mlle L. BRAUD
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'29''55 dyskw. E. RAFFIN

2025-02-23 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''77 8/14 Y. DREUX

10 JADORE D'ISQUES 1A4A4A6ADA1A6A6A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''63 1/16 J. KOUBICHE

2025-10-11 Reims 24000 eu 2500/2'59''50 4/12 J. KOUBICHE
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 4/15 J. KOUBICHE
2025-09-21 Vincennes 41000 eu 2850/3'26''48 6/15 J. KOUBICHE
2025-08-17 Abbeville 16000 eu 3150/ dyskw. D. THIEFAINE
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11 JASMIN PHIL 3ADA5A7A8A6ADA7A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 3/16 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 dyskw. L. GUENET
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 5/13 L. GUENET
2025-09-09 Vincennes 12000 eu 2100/2'31''35 7/14 J.F. NOEL
2025-08-31 Agon-

Coutainville
17000 eu 3450/ 8/16 TH. VORGERS

12 JERZINO VICI DA8A0A6A0A3A0A0A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''52 dyskw. J. MATHELIER
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 8/14 L. QUESNEL
2025-08-15 Cabourg 26000 eu 2750/3'20''75 R. LAMY
2025-08-05 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''72 6/12 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-25 Vire Normandie 26000 eu 2800/3'29''26 E. DE JESUS

13 JOKER DU PONT 8A0A1A8ADADA9ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 8/16 G. GELORMINI
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 Y. CABARET
2025-09-13 Lisieux 15500 eu 2725/3'31''07 1/16 M. CATHERINE-

PEZET
2025-08-15 Francheville 20000 eu 2475/ 8/11 Y. CABARET
2025-07-25 La Capelle 21000 eu 2750/3'26''38 dyskw. N. BRIDAULT

14 JUDICIOUS DAYDREAM 7A6A4ADA5A9A8ADA7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''52 7/13 Mlle E.

VALLETTE
2025-10-19 Saumur 18000 eu 3275/ 6/18 J.F. VALLETTE
2025-10-05 Rambouillet 14500 eu 2800/ 4/16 Mlle E.

VALLETTE
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ dyskw. Mme P.

CAVANIE
2025-09-09 Vincennes 12000 eu 2100/2'31''35 5/14 Mme P.

CAVANIE

15 JAURIAS 2A4A9A5A3A5A1A0A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 2/16 ET. DELAUNAY
2025-10-04 Amiens 18500 eu 2400/3'04''20 4/14 ET. DELAUNAY
2025-08-31 Ecommoy 16500 eu 2750/ 9/13 ET. DELAUNAY
2025-08-10 Montier-en-Der 16500 eu 3025/ 5/12 ET. DELAUNAY
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
21000 eu 2875/3'32''94 3/10 ET. DELAUNAY
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PRIX BERNARD DE WILDENBERG 1400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BIG FREEZE H.BOUTIN
60

7 lat Wałach NOIPAN P: CHICHI CREASY - SWAHILI po RAJSAMAN
W: M.M.BOUTIN (S) S: M.M.BOUTIN (S) T: M.BOUTIN (S)

2 CHUNKA WAKAN L.ROUSSEL
60

4 lat Wałach gniady P: SIOUX NATION - CAJULA po ROCK OF GIBRALTAR
W: F.BUZON/ECURIE R.E./MME B.PRESSE 
S: F.BUZON/ECURIE R.E./MME B.PRESSE T: F.HAYERES (S)

3 CAP SKIRRING D.SANTIAGO
59

8 lat Klacz gniady P: FRENCH FIFTEEN - RANJANA po ROCK OF GIBRALTAR
W: B.LE REGENT S: B.LE REGENT T: B.LE REGENT

4 NO TIME T.BACHELOT
59

5 lat Klacz kasztan P: SHAMALGAN - NOBLE AGRIPPINA po MANDURO
W: MME N.MICHLER S: MME N.MICHLER T: M.KREBS (S)

5 STRANGER J.LACROIX
57

8 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AL ZARQA po LORD SHANAKILL
W: G.PAILLUSSON S: G.PAILLUSSON T: B.LEGROS (S)

6 RUE MIA L.BOISSEAU
57

4 lat Klacz BAY F. P: PENNY'S PICNIC - CHERISH BURG po SAGEBURG
W: D.FERNANDEZ-ORTEGA S: D.FERNANDEZ-ORTEGA T: M.BOUTIN (S)

7 RED THE WEST M.JUSTUM
57

8 lat Wałach kasztan P: RED DUBAWI - APPROACH THE WEST po NEW APPROACH
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

8 HYPNOTIZED C.RAIMBAULT
56

6 lat Klacz BAY F. P: DREAM AHEAD - AGENT MIMI po MEDECIS
W: F.GOURLIER S: F.GOURLIER T: MME O.ELLART

9 NOUR AYA E.MUNTWYLER
55

5 lat Klacz kasztan P: RAVEN'S PASS - BETTER TO LOVE po CHAMPS ELYSEES
W: D.D.ARTU (S) S: D.D.ARTU (S) T: D.ARTU (S)

10 EL PROFESSOR CHOP A.CRASTUS
55

5 lat Wałach gniady P: VALE OF YORK - MA VICTORYAN po KHELEYF
W: M.RAFAI/J.PARIZE S: M.RAFAI/J.PARIZE T: J.PARIZE

11 GIN GEMBRE A.HAMELIN
55

8 lat Wałach kasztan P: DANDY MAN - REPECHAGE po GOLD AWAY
W: MME C.AUVRAY S: MME C.AUVRAY T: MME C.AUVRAY

GONITWA 7 LE MANS 17 LISTOPADA 2025

1 BIG FREEZE 8p0p6p3p4p3p4p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 8/16 H.BOUTIN(56,0

)
m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 10/15 L.GROSSO(55,5
)

Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

17300 eu 1000/00'56''81 6/11 L.POGGIONOVO
(55,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'04''88 3/16 L.GROSSO(57,0
)

elast.

2025-08-20 VICHY 13400 eu 1000/01'01''52 4/8 L.GROSSO(55,5
)

m.elast.

2 CHUNKA WAKAN 2p9p0p8p(24)0p5p5p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 2/10 L.ROUSSEL(57,

5)
m.elast.

2025-07-03 NANTES 16300 eu 1600/01'36''97 9/10 L.PLOMMEE(52,
5)

Good

2025-06-13 SAINT-CLOUD 22000 eu 1200/01'14''68 11/12 J.NICOLEAU(56
,0)

Good

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

16000 eu 1200/01'11''50 8/14 Y.BARILLE(56,0
)

elast.

2024-11-27 DEAUVILLE 22000 eu 1300/01'17''75 16/16 Y.BARILLE(56,5
)

Standard

3 CAP SKIRRING 2p5p9p2p8p4p4p2p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 AGEN-LA-

GARENNE
6400 eu 1200/01'11''30 2/8 N.M..LOPES

DUARTE(54,0)
elast.

2025-10-12 NIORT 7600 eu 1400/01'22''31 5/5 S.BREUX(56,5) Good
2025-09-28 CRAON 14400 eu 1300/01'16''33 9/12 F.VERON(57,5) m.elast.
2025-09-14 NIORT 9900 eu 1400/01'25''86 2/11 N.M..LOPES

DUARTE(56,0)
elast.

2025-08-18 SAINT-MALO 13400 eu 1100/01'04''08 8/9 H.LEBOUC(54,5
)

Good to soft

4 NO TIME 4p6p6p0p2p3p6p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 4/15 M.GRANDIN(56,

0)
m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 6/12 P.CHEYER(51,0
)

ciężki

2025-08-27 VITTEL 14600 eu 1600/01'44''05 6/11 D.SANTIAGO(5
3,0)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 12500 eu 1600/01'03''01 12/13 T.PICCONE(59,
0)

Good to soft

2025-07-20 VITTEL 15400 eu 1600/01'41''85 2/16 P.CHEYER(49,5
)

Good to soft
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5 STRANGER 7p8p1p4p7p0p6p0p8p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 7/14 J.LACROIX(53,5

)
Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 8/14 J.LACROIX(57,0
)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 14400 eu 1300/01'16''33 1/12 J.LACROIX(50,5
)

m.elast.

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

6700 eu 1600/01'42''40 4/6 J.LACROIX(55,0
)

Good to leger

2025-09-12 LE MANS 14400 eu 1400/01'24''80 7/14 J.LACROIX(50,5
)

Good to soft

6 RUE MIA 0p0p0p0p7p8p6p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 10/16 E.HARDOUIN(5

2,0)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 14/16 I.BAILLE(56,5) m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 11/15 L.BOISSEAU(54
,5)

m.elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1100/01'06''10 10/10 H.BOUTIN(56,0
)

Good to soft

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1400/01'24''78 7/11 F.VALLE
SKAR(52,0)

m.elast.

7 RED THE WEST 3p7p5p5p2p5p6p6p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 3/10 F.LEFEBVRE(54,

5)
m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 7/14 F.LEFEBVRE(59,
0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 14400 eu 1300/01'16''33 5/12 M.JUSTUM(55,0
)

m.elast.

2025-05-22 NANTES 15000 eu 1600/01'39''77 5/12 F.LEFEBVRE(55,
5)

Good

2025-05-05 NANTES 15000 eu 1600/01'40''05 2/14 F.LEFEBVRE(54,
5)

Good to soft

8 HYPNOTIZED 8p9p3p3p4p3p7p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-22 NANTES 15000 eu 1600/01'39''77 8/12 C.RAIMBAULT(5

4,0)
Good

2025-05-09 SAINT-CLOUD 15000 eu 1600/01'41''90 9/16 C.DEMURO(54,
5)

Good

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

14000 eu 1400/01'21''57 3/13 C.DEMURO(59,
5)

Good

2025-03-28 COMPIEGNE 15000 eu 1400/01'25''24 3/16 C.DEMURO(56,
5)

Good to soft

2025-03-10 LE MANS 13000 eu 1600/01'41''12 4/13 C.RAIMBAULT(5
7,5)

m.elast.
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9 NOUR AYA 8p4p4p0p0p0p7p3p(24)Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 1600/01'35''80 8/9 D.BREUX(52,0) m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 4/14 E.MUNTWYLER(
55,0)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 14400 eu 1600/01'44''89 4/13 E.MUNTWYLER(
54,0)

ciężki

2025-09-12 LE MANS 14400 eu 1400/01'24''80 12/14 E.MUNTWYLER(
52,5)

Good to soft

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 14/16 E.MUNTWYLER(
52,5)

Slow

10 EL PROFESSOR CHOP 4p2p3p9p0p7p0p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 1600/01'35''80 4/9 D.SANTIAGO(5

0,5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 2/16 C.THELIER-
MELE(55,5)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 3/14 D.SANTIAGO(5
5,5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 9/12 M.CABAL(49,0) ciężki
2025-09-04 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 1700/01'50''94 13/13 L.GROSSO(51,0

)
m.elast.

11 GIN GEMBRE 6p6p8p9p5p9p4p7p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 6/14 T.TRULLIER(53,

5)
Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 6/14 T.TRULLIER(57,
0)

m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 8/14 T.TRULLIER(52,
5)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 9/16 M.FAVRIAUX(52
,5)

Slow

2025-08-17 LE TOUQUET 13400 eu 1300/01'18''30 5/13 D.SANTIAGO(5
1,5)

m.elast.
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PRIX DE MIRAMONT DE GUYENNE 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LIVIA DES LANDES Mlle NOEMIE HARDY
60

4 lat Klacz Bay horse Fo P: VAILLANT CASH - SARAH DES LANDES po 
W: M. HARDY S: M. HARDY T: S. HARDY

2 LEXA DE LA CROIX M. CHAMPENOIS
61

4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - UTOPIE IMPERIALE po 
W: O. LEROY S: O. LEROY T: D. BONNE

3 LA CHENEVIERE M. MOTTIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - BODEGA CHENEVIERE po 
W: P. LEBRAULT S: P. LEBRAULT T: P.L. DESAUNETTE

4 LORENCE CLOSJASMIN N. PERRON
61

4 lat Klacz Bay horse P: GANGSTER DU WALLON - BETTINA DU CHANOY po 
W: N. BINET S: N. BINET T: N. BINET

5 LEA DE FROULAY A. ABRIVARD
61

4 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - BRAISE D'IROISE po 
W: Ecurie Arnaud DESMOTTES S: Ecurie Arnaud DESMOTTES 
T: ARNAUD DESMOTTES

6 LUPINE DIESCHOOT A. COLLETTE
61

4 lat Klacz Al. P: VIGOVE - GUERLIE DE HOUELLE po 
W: Peter CORTY S: Peter CORTY T: - DISP. ART. 27§ VIII

7 LOUMA DE MALOU P.Y. VERVA
61

4 lat Klacz Bay horse P: UZO JOSSELYN - BETTY DES VIGNETS po 
W: X. MACHAIN S: X. MACHAIN T: F. HAREL

8 LILIEME FOR CLARA F. LAGADEUC
61

4 lat Klacz Bay horse Fo P: BILIBILI - URBANE FOR CLARA po 
W: J.G. VAN EECKHAUTE S: J.G. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE

9 LOLA DU CLOS GUILLAUME MARTIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: PAGALOR - FELICIE DU CLOS po 
W: Ecurie Arnaud DESMOTTES S: Ecurie Arnaud DESMOTTES 
T: ARNAUD DESMOTTES

10 LUXUEUSE DANICA LILIAN BERTIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - CALINE DE CHAHAINS po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

11 LUMIERE DAIRPET P.PH. PLOQUIN
61

4 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - FAIRY CHILD po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX
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12 LYRIC A. BARRIER
61

4 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - VATIK po 
W: P. MONTHULE S: P. MONTHULE T: P. MONTHULE

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

12. Lyric
4. Lorence Closjasmin
7. Louma de Malou
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1 LIVIA DES LANDES DA0A4MDMDM3M3M2M2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Chateaubriant 15000 eu 3000/3'49''19 dyskw. B. HARDY
2025-10-19 Saumur 14000 eu 3250/ Mlle NOEMIE

HARDY
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''09 4/18 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-09-14 Ecommoy 16000 eu 2750/ dyskw. Mlle NOEMIE

HARDY
2025-08-18 Cherbourg 19500 eu 2625/3'18''02 dyskw. Mlle NOEMIE

HARDY

2 LEXA DE LA CROIX 7MDM5M5MDA(24)6M1MDM5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''97 7/10 D. BONNE
2025-09-02 Vincennes 35000 eu 2200/2'41''80 dyskw. D. BONNE
2025-07-31 La Capelle 21000 eu 2750/3'25''52 5/13 TH. DROMIGNY
2025-07-06 Laval 21000 eu 2850/3'31''62 5/11 D. BONNE
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'54''09 dyskw. O. PLACIER

3 LA CHENEVIERE DMDADMDM3M2M7M7MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 21000 eu 2875/3'38''77 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-25 Cabourg 25000 eu 2750/3'25''58 dyskw. P.L.

DESAUNETTE
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''63 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-08-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''75 dyskw. A. REBECHE
2025-07-15 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''49 3/14 A. REBECHE

4 LORENCE CLOSJASMIN DM3M6M2M1M1M6A7ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 dyskw. N. PERRON
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'34''70 3/12 N. PERRON
2025-09-02 Vincennes 35000 eu 2200/2'41''80 6/15 N. PERRON
2025-08-18 Cherbourg 19500 eu 2625/3'18''02 2/12 N. PERRON
2025-08-06 Mauquenchy 18000 eu 2850/3'38''46 1/15 N. PERRON

5 LEA DE FROULAY 9MDMDM(24)DMDM1M2MDM3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 9/12 A. ABRIVARD
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2250/2'43''80 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-01-12 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''76 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2024-12-27 Vincennes 52000 eu 2175/2'37''89 dyskw. E. RAFFIN
2024-12-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''86 dyskw. A. ABRIVARD
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6 LUPINE DIESCHOOT 0A9A(24)DM2M1M2A4A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2100/2'29''59 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-02-04 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2700/3'21''72 9/14 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2024-12-27 Vincennes 52000 eu 2175/2'37''89 dyskw. A. LAMY
2024-12-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''86 2/12 M. MOTTIER
2024-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''48 1/13 M. MOTTIER

7 LOUMA DE MALOU 4M1M6M1M5MDADM2M4M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 4/12 B. ROCHARD
2025-10-12 Graignes 18500 eu 2700/3'22''58 1/13 J. FERRON
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'34''70 6/12 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-09-11 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''83 1/13 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-08-18 Cherbourg 19500 eu 2625/3'18''02 5/12 CHRISTOPHER

CORBINEAU

8 LILIEME FOR CLARA 8M4M7M4MDMDMDM(24)DM7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2250/2'43''80 8/10 F. LAGADEUC
2025-09-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''97 4/10 F. LAGADEUC
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 7/11 V. SAUSSAYE
2025-08-10 Enghien 40000 eu 2250/2'45''20 4/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''43 dyskw. M. MOTTIER

9 LOLA DU CLOS 5M3A2A3M2M6A4A3A(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 5/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 3/17 ARNAUD

DESMOTTES
2025-08-21 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''46 2/13 ARNAUD

DESMOTTES
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
20000 eu 2625/3'19''05 3/7 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-06 Laval 21000 eu 2850/3'31''62 2/11 GUILLAUME

MARTIN

10 LUXUEUSE DANICA 4M6M0M1M3M1M1M(24)8A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2250/2'43''80 4/10 LILIAN BERTIN
2025-09-14 Reims 21000 eu 2550/3'09''80 6/10 LILIAN BERTIN
2025-05-17 Caen 24000 eu 2450/2'58''73 LILIAN BERTIN
2025-04-19 Enghien 40000 eu 2875/3'37''00 1/8 LILIAN BERTIN
2025-03-26 Caen 21000 eu 2450/2'58''44 3/11 LILIAN BERTIN
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11 LUMIERE DAIRPET 3MDADA(24)1M5ADA2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 3/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''01 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''07 dyskw. TH. DROMIGNY

2024-08-21 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''10 1/10 F. LAGADEUC
2024-07-23 Cabourg 25000 eu 2725/3'25''45 5/12 F. LAGADEUC

12 LYRIC 1MDM0A6M3M3M1M8M6A4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 24000 eu 2450/3'01''14 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'31''77 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 P. MONTHULE
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''00 6/11 F. LAGADEUC
2025-08-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'24''75 3/14 A. BARRIER
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9
15:57

PRIX DU MESNIL 1400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 COUR DU ROI J.GUILLOCHON
60

6 lat Wałach gniady P: PROFITABLE - INDIGO RIVER po KODIAC
W: M.BAUDY S: M.BAUDY T: M.BAUDY

2 ON LOCKDOWN L.BOISSEAU
60

6 lat Wałach GREY P: ELUSIVE CITY - PAX MINA po KELTOS
W: ECURIE INITIAL S: ECURIE INITIAL T: G.PANNIER

3 ESSAI TRANSFORME H.BOUTIN
60

7 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - ETRANGERE po FUSAICHI PEGASUS
W: RACING STARS S: RACING STARS T: M.BOUTIN (S)

4 KALEOCREEK T.BACHELOT
59

4 lat Wałach gniady P: BOW CREEK - BAMIYANE po KOUROUN
W: R.VETTERHOEFFER S: R.VETTERHOEFFER T: M.KREBS (S)

5 GALIK T.PICCONE
58

7 lat Wałach kasztan P: GALIWAY - REVEDARGENT po KENDARGENT
W: J.GRASSICK S: J.GRASSICK T: J.GRASSICK

6 GENERALAY J.CLAUDIC
58

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - SOPHIE ROYALE po ASTRONOMER ROYAL
W: K.SPASSOF S: K.SPASSOF T: G.BRAEM

7 DZARINA H.LEBOUC
56

6 lat Klacz BAY F. P: ZARAK - UTA po SHIROCCO
W: JP.LEMELLETIER S: JP.LEMELLETIER T: F.MONNIER (S)

8 KATHALINA A.VILCHIEN
55

6 lat Klacz kasztan P: CAPTAIN CHOP - L'AVENTURA po LIBRETTIST
W: G.BARBARIN S: G.BARBARIN T: A.FOUASSIER

9 PROLETARIAT A.HAMELIN
55

5 lat Wałach gniady P: FASTNET ROCK - CONSUMER CREDIT po MORE THAN READY
W: MME C.CARRARA S: MME C.CARRARA T: F.GUYADER (S)

10 TOOCOOLFORSCHOOL L.PLOMMEE
55

6 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: T.TAILLEUR S: T.TAILLEUR T: T.POCHE

11 THE CAT'S R.MANGIONE
55

4 lat Wałach GREY P: MORANDI - CAT'S PEARL po ENRIQUE
W: X.RICHARD S: X.RICHARD T: X.RICHARD

12 RED IN SIGHT B.MARIE
54

4 lat Klacz kasztan P: RECOLETOS - RED FINE po REDBACK
W: JV.TOUX S: JV.TOUX T: JV.TOUX
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1 COUR DU ROI 9p4p7p0p6p5p7p0p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'28''74 9/14 D.BREUX(61,0) Standard
2025-10-12 NIORT 7600 eu 1400/01'22''31 4/5 J.GUILLOCHON(

59,0)
Good

2025-06-07 DIEPPE 19000 eu 1000/00'57''70 7/9 T.BACHELOT(54
,5)

m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

10500 eu 1800/01'53''80 12/12 G.MEURY(58,5) elast.

2025-05-09 SAINT-CLOUD 18000 eu 1200/01'13''54 6/15 M.BARZALONA(
66,5)

Good

2 ON LOCKDOWN 1p2p8p5p6p3p5p6p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 1/15 L.BOISSEAU(57

,0)
m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 2/15 L.BOISSEAU(58
,0)

Good to soft

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 8/16 A.MOLINS(54,5
)

Slow

2025-08-05 DEAUVILLE 18000 eu 1400/01'24''64 5/13 A.MOLINS(54,5
)

Slow

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 1400/01'23''11 6/14 A.MOLINS(56,5
)

elast.

3 ESSAI TRANSFORME 6p2p9p0p5p8p5p4p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 6/10 L.GALLO(53,5) ciężki
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 2/11 L.GALLO(55,5) m.elast.
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
15400 eu 1600/01'39''80 9/12 H.BOUTIN(56,0

)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 14/15 L.GALLO(53,0) elast.
2025-09-28 AMIENS 12500 eu 1650/01'42''82 5/9 SEB

.BARBIER(57,5)
elast.

4 KALEOCREEK 5p2p3p1p8p3p4p6p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 5/15 D.SANTIAGO(5

7,0)
m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 2/15 T.BACHELOT(58
,5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 14400 eu 1400/01'33''07 3/12 T.BACHELOT(60
,0)

ciężki

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1400/01'24''78 1/11 D.SANTIAGO(5
6,0)

m.elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1100/01'04''24 8/16 T.BACHELOT(60
,5)

Good
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5 GALIK 7p1p0p2p0p0p2p2p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 7/11 F.VERON(57,0) m.elast.
2025-10-15 NANTES 14400 eu 1600/01'40''02 1/10 F.VERON(59,5) elast.
2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 14/16 E.HARDOUIN(5

5,0)
m.elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

16300 eu 2000/02'07''76 2/15 L.BOISSEAU(55
,5)

Good to soft

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1600/01'38''90 10/16 E.HARDOUIN(5
9,0)

elast.

6 GENERALAY 0p7p7p5p3p0p(24)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'08''53 14/15 M.GRANDIN(55,

0)
m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'58''79 7/9 J.CLAUDIC(58,0
)

ciężki

2025-09-10 MONT-DE-
MARSAN

11900 eu 2000/02'19''70 7/8 M.FOREST(58,0
)

m.elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'52''10 5/6 C.BELMONT(57,
0)

Good to soft

2025-07-31 DIEPPE 12800 eu 1800/02'00''20 3/5 J.CLAUDIC(59,0
)

elast.

7 DZARINA 7p8p0p0p8p(24)7p9p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 1400/01'31''50 7/16 L.HAYERES

FOUCHARD(65,
5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 8/13 C.LECOEUVRE(
59,5)

ciężki

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 13/15 D.PROVOST(58,
5)

Good to soft

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1800/01'51''00 10/15 D.PROVOST(58,
0)

Good to soft

2025-01-04 DEAUVILLE 16000 eu 1500/01'28''62 8/15 D.PROVOST(56,
0)

Standard

8 KATHALINA 3p3p1p9p6p3p4p5p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 3/11 L.BRECHET(53,

5)
m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 3/15 L.BRECHET(58,
5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 1/13 M.GUYON(55,0) ciężki
2025-09-12 LE MANS 14400 eu 1400/01'24''80 9/14 H.LEBOUC(58,0

)
Good to soft

2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 6/16 M.GUYON(57,5) Slow
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9 PROLETARIAT 0p0p6p0p4p6p0p5p(24)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1400/01'25''33 10/15 H.JOURNIAC(53

,5)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 15/16 S.GOURDAIN(6
6,0)

m.elast.

2025-09-06 CRAON 13400 eu 1600/01'47''85 6/15 D.LOPEZ
LERET(65,5)

m.elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 19200 eu 1600/01'42''87 12/16 E.HARDOUIN(5
7,5)

Good to soft

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1600/01'38''40 4/10 F.SANDBRAATE
N(68,0)

Good to soft

10 TOOCOOLFORSCHOOL 0p9p0p1p7p4p8p1p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 10/11 L.PLOMMEE(53,

0)
m.elast.

2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''21 9/12 L.BOISSEAU(56
,5)

elast.

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1600/01'39''30 13/14 L.BOISSEAU(56
,5)

elast.

2025-07-03 NANTES 14400 eu 1600/01'38''55 1/9 L.BOISSEAU(60
,0)

Good

2025-06-17 NANTES 20000 eu 1600/01'39''09 7/16 L.PLOMMEE(55,
0)

Good to soft

11 THE CAT'S 9p0p3p7p9p8p8p6p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 13400 eu 1650/01'53''69 9/11 M.MARQUETTE(

59,0)
ciężki

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 15/15 H.LEBOUC(59,5
)

Good to soft

2025-09-04 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1400/01'24''78 3/11 C.DEMURO(57,
0)

m.elast.

2025-08-24 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'19''10 7/16 M.GUYON(60,5) Slow
2025-08-07 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''66 9/14 M.GUYON(62,0) Slow

12 RED IN SIGHT 0p6p6p0p7p0p0p7p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 15/16 T.PICCONE(58,

0)
m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 6/15 T.PICCONE(59,
0)

Good to soft

2025-09-20 CHANTILLY 20000 eu 1200/01'10''39 6/14 M.CALBRIX(51,
0)

elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 19200 eu 1600/01'42''87 14/16 B.MARIE(56,5) Good to soft
2025-07-28 LE LION

D'ANGERS
16300 eu 1400/01'26''73 7/11 B.MARIE(55,0) Good to soft

GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

10
16:15

PRIX DE MONTIGNAC-CHARENTE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JEWELCANDLE FAC D. BONNE
6 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - THEBAIDE po 
W: Ecurie Sébastien GUARATO S: Ecurie Sébastien GUARATO T: D. BONNE

2 JINGLE DU PONT T. OUVRIE
6 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TINA DU PONT po 
W: R. PADOVANI S: R. PADOVANI T: N. BAZIRE

3 WORKING CLASS HERO M. MOTTIER
6 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - MAGNESIA po 
W: Stall FRENA AB (SWE) S: Stall FRENA AB (SWE) T: J. WESTHOLM

4 FELIX DU BOURG M. LEGROS
10 lat Ogier Bay horse P: QUID DE CHAHAINS - URAMBA po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: B. MARIE

5 TOTO BAROSSO F. OUVRIE
8 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - BIBI BAROSSO po 
W: LEIF BERGWALL AB (SWE) S: LEIF BERGWALL AB (SWE) T: J. UNTERSTEINER

6 DIAMOND TRUPPO CL. DUVALDESTIN
6 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - NIVES MANCO po 
W: PACHINO HORSE SRLS (ITY) S: PACHINO HORSE SRLS (ITY) 
T: TH. DUVALDESTIN

7 JANGO VICI P.PH. PLOQUIN
6 lat Ogier Al. P: DRAGON DES RACQUES - TABARKA VICI po 
W: Cuadra HERMANOS INIGUEZ (ESP) S: Cuadra HERMANOS INIGUEZ (ESP) 
T: A. RIPOLL RIGO

8 HARMONISTA F. NIVARD
8 lat Klacz Bay horse P: VULCAIN DE VANDEL - BORN TO BE STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: F. NIVARD

9 GOAL STAR A. ABRIVARD
9 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - QUEEN LANE po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

10 IBISCUS MAN R.CH. LARUE
7 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - CATHY WOMAN po 
W: D. LARUE S: D. LARUE T: R.CH. LARUE

11 HARMONY DU RABUTIN D. BEKAERT
8 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - TAIGA DE VIVE po 
W: Ecurie du RABUTIN S: Ecurie du RABUTIN T: G.R. HUGUET
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12 HUBBLE DU VIVIER N. BAZIRE
8 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - MINNIE DU VIVIER po 
W: Mario XUEREB (MAL) S: Mario XUEREB (MAL) T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

7. Jango Vici
3. Working Class Hero
12. Hubble du Vivier

GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

1 JEWELCANDLE FAC DA9A0A0A3M(24)8ADA2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 dyskw. D. BONNE
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 9/12 D. BONNE
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 D. BONNE
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 D. BONNE
2025-01-19 Vincennes 700000 eu 2700/3'15''08 3/18 D. BONNE

2 JINGLE DU PONT 0A9A1A2A0A1A3ADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 R. CONGARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 9/14 P.PH. PLOQUIN
2025-07-30 Enghien 75000 eu 2875/3'40''30 1/8 N. BAZIRE
2025-07-20 Royan-

Atlantique
50000 eu 3100/ 2/11 N. BAZIRE

2025-06-29 Arras 50000 eu 2875/ Mlle CH. SABIN

3 WORKING CLASS HERO 4A0A6A2A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''43 6/13 M. MOTTIER
2025-02-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''04 2/11 M. MOTTIER
2025-02-09 Vincennes 400000 eu 2100/2'27''30 5/13 M. MOTTIER
2025-01-26 Vincennes 90000 eu 2100/2'27''30 1/13 M. MOTTIER
2024-12-22 Vincennes 240000 eu 2700/3'14''63 2/12 M. MOTTIER

4 FELIX DU BOURG 6A0A8A7A0A7A9A4A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ 6/15 T. PERRIER
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 M. LEGROS
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 8/10 M. LEGROS
2025-07-12 Enghien 75000 eu 2875/3'29''20 7/11 M. LEGROS
2025-06-14 Enghien 90000 eu 2150/2'33''44 M. LEGROS

5 TOTO BAROSSO 3A5A9ADA2A2A7ADA5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 3/10 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 5/11 J.M. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''64 9/10 F. OUVRIE
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 dyskw. F. OUVRIE
2025-07-12 Enghien 75000 eu 2875/3'29''20 2/11 F. OUVRIE

6 DIAMOND TRUPPO 4A4A1A1A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 4/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 1/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
43000 eu 2000/2'19''76 1/9 P.PH. PLOQUIN

2023-12-24 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''67 G. GELORMINI
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7 JANGO VICI 1A1A7ADA7A9A1A3A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 1/17 B. ROCHARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 1/14 B. ROCHARD
2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 7/11 F. GUERINEAU
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-05 Enghien 90000 eu 2875/3'27''90 7/15 G.A. POU POU

8 HARMONISTA 2A6A5A8A7A1A8A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 2/17 F. NIVARD
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 6/11 F. NIVARD
2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 5/10 F. NIVARD
2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ 8/18 A. REBECHE
2025-06-18 Toulouse 90000 eu 2950/3'36''18 7/16 F. NIVARD

9 GOAL STAR 5ADADA4A0A0A6A1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 5/12 P.PH. PLOQUIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-08-09 Argentan 120000 eu 1609/1'51''39 dyskw. D. BONNE
2025-07-12 Enghien 120000 eu 1609/1'50''40 4/12 P.PH. PLOQUIN
2025-07-06 Carentan 50000 eu 2850/ D.

LOCQUENEUX

10 IBISCUS MAN 6ADA1A2A9A2A4A3A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 6/16 R.CH. LARUE
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'33''41 dyskw. R.CH. LARUE
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'38''41 1/12 R.CH. LARUE
2025-06-14 Enghien 90000 eu 2150/2'33''44 2/16 R.CH. LARUE
2025-05-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'25''05 9/14 R.CH. LARUE

11 HARMONY DU RABUTIN 6A1A3A2A1A1A2A3A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 6/16 S. PELTIER
2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 1/11 S. PELTIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 100000 eu 2850/3'29''82 3/11 S. PELTIER
2025-09-08 Feurs 44000 eu 2850/3'28''59 2/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-07-01 Vichy 120000 eu 2950/3'34''61 1/8 S. PELTIER

12 HUBBLE DU VIVIER 9A6M4A2M7ADA1A1A5A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 9/16 G. MARIN
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 6/9 A. ABRIVARD
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
90000 eu 2850/3'23''37 4/16 J.M. BAZIRE

2025-08-10 Enghien 120000 eu 2875/3'27''60 2/12 A. ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 150000 eu 2875/3'27''20 7/13 N. BAZIRE

GONITWA 11 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

11
16:32

PRIX DES PERVENCHES 1800 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, klaczy, na dystansie 1800 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BEDDA VITA S.RUIS
58

2 lat Klacz gniady P: SUPREMACY - PYREAN po TEOFILO
W: J.BOUCHERAT S: J.BOUCHERAT T: N.PERRET (S)

2 HABIBA D.PROVOST
58

2 lat Klacz gniady P: TAJ MAHAL - HORPENSA po ORPEN
W: A.COURBIS S: A.COURBIS T: J.CARAYON

3 SVANETIE R.THOMAS
58

2 lat Klacz gniady P: GALIWAY - LA POUTANESCA po FALCO
W: E.PUERARI/EC.ADES HAZAN/D.SMAGA 
S: E.PUERARI/EC.ADES HAZAN/D.SMAGA T: C&Y.LERNER (S)

4 ANAHEIM E.HARDOUIN
58

2 lat Klacz gniady P: ZELZAL - ANA CLAMATION po ACCLAMATION
W: ECURIE DES MOUETTES S: ECURIE DES MOUETTES T: M.PITART

5 MOON GATSBY M.VELON
58

2 lat Klacz gniady P: THE GREY GATSBY - MOON OVER WATER po GALILEO
W: HARAS DE SAINT JULIEN S: HARAS DE SAINT JULIEN T: F.CHAPPET (S)

6 EAU DE ROSE P.BAZIRE
58

2 lat Klacz gniady P: ZELZAL - AGUA po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME V.HEAD S: MME V.HEAD T: MME V.HEAD

7 ANASHKAYA L.CARBONI
58

2 lat Klacz gniady P: STARSPANGLEDBANNER - KARENINE po HIGH CHAPARRAL
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: FH.GRAFFARD (S)

8 OCRA H.BESNIER
58

2 lat Klacz kasztan P: TORONADO - HAZELY po CAPE CROSS
W: JP.SANNINO/GOUSSERIE RACING S: JP.SANNINO/GOUSSERIE RACING 
T: P.COTTIER

9 I AM STILL STANDING M.GRANDIN
58

2 lat Klacz BAY F. P: KENDARGENT - VIA GALLICA po GALIWAY
W: R.SORRENTINO/LE MARAIS S: R.SORRENTINO/LE MARAIS 
T: E.MIKHALIDES (S)

10 LIZETTE T.TRULLIER
58

2 lat Klacz kasztan P: AMERICAN PHAROAH - ELIZABETHAN po WAR FRONT
W: S.ROCCO S: S.ROCCO T: CLEMENT & HERMANS (S)

11 LIBERTY AMOUR A.MADAMET
58

2 lat Klacz kasztan P: GOKEN - SNOWY AMOUR po AZAMOUR
W: STALL LIBERTY LEAF S: STALL LIBERTY LEAF T: M.GEISLER
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12 SARMYA B.FLANDRIN
56

2 lat Klacz GREY P: JIMMY TWO TIMES - SARCELLES po DABIRSIM
W: ECURIE JEMA S: ECURIE JEMA T: MME M.BRISET-AIGUEPERSE

13 TOUR TO VANCOUVER G.CONGIU
56

2 lat Klacz gniady P: GEORGE VANCOUVER - TURNBERRY po RAJSAMAN
W: P.DESPOUY/MME C.CHAMPEIX S: P.DESPOUY/MME C.CHAMPEIX T: MME E.CURY

GONITWA 11 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

1 BEDDA VITA 3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'09''91 3/10 S.RUIS(56,5) Standard

2025-09-24 TOULOUSE 21000 eu 1600/01'39''60 13/14 S.RUIS(56,0) Good to soft

2 HABIBA 1p3p3p1p8p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'56''53 1/9 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 3/8 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-09-21 LYON PARILLY 12000 eu 1600/01'44''00 3/6 M.GRANDIN(58,
5)

m.elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 1800/01'53''19 1/10 M.BARZALONA(
56,5)

m.elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'52''61 8/13 M.GRANDIN(58,
0)

m.elast.

3 SVANETIE 7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 COMPIEGNE 27400 eu 1800/01'54''24 7/12 R.THOMAS(56,

0)
m.elast.

4 ANAHEIM 9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-03 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''50 9/10 T.PICCONE(56,

5)
m.elast.

5 MOON GATSBY 6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 VICHY 14600 eu 2000/02'16''57 6/11 C.LECOEUVRE(

56,5)
ciężki

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'44''46 13/16 S.PASQUIER(58
,0)

Good to soft

6 EAU DE ROSE 6p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'00''42 6/9 H.JOURNIAC(58

,0)
Standard

2025-09-28 CRAON 21000 eu 1650/01'47''25 4/11 C.LECOEUVRE(
56,5)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

45700 eu 1600/01'46''50 3/7 A.MADAMET(58
,0)

m.elast.

7 ANASHKAYA 5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-25 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'42''43 5/11 M.BARZALONA(

56,0)
m.elast.
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8 OCRA 3p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1700/01'51''47 3/8 C.DEMURO(56,

5)
elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 1800/01'54''55 6/9 A.ORANI(58,0) elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 1800/01'57''79 5/9 A.ORANI(56,5) elast.

9 I AM STILL STANDING 9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''20 9/10 A.ORANI(58,0) Standard
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1800/01'53''88 5/13 A.LEMAITRE(56

,5)
Good to soft

10 LIZETTE 7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-02 CHANTILLY 27400 eu 1400/01'27''28 7/13 J.CLAUDIC(56,5

)
Good to soft

2025-07-05 DEAUVILLE 45700 eu 1200/01'11''10 8/9 S.PASQUIER(58
,0)

Good

11 LIBERTY AMOUR 2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 SALON-DE-

PROVENCE
21000 eu 1800/01'54''55 2/9 A.CRASTUS(58,

0)
elast.

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

21000 eu 1400/01'26''40 2/9 F.VERON(57,0) Good to soft

12 SARMYA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 TOUR TO VANCOUVER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

12
16:50

PRIX DE SERIGNAN 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KRACOTTE GIRL D. BONNE
63

5 lat Klacz Noi. Pa P: VIKING DE VAL - VICTORIA GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

2 KROKEUSE DE DIAM'S A. GENDROT
63

5 lat Klacz Bay horse Fo P: LUDO DE CASTELLE - ENTRE DEUX AMOURS po 
W: Ecurie EXCELSIOR S: Ecurie EXCELSIOR T: - DISP. ART. 27§ VIII

3 KARINE DU DOLLAR L. JUBLOT
63

5 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - EMERAUDE DRY po 
W: Ecurie Louis JUBLOT S: Ecurie Louis JUBLOT T: L. JUBLOT

4 KAVIVE V. SAUSSAYE
63

5 lat Klacz Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - MA VIVE po 
W: Yves LEDOYEN S: Yves LEDOYEN T: A. LEDOYEN

5 KENENISA SKILL P.PH. PLOQUIN
63

5 lat Klacz Bay horse P: BRISSAC - BOLIVIENNE po 
W: Yann MICHAUD S: Yann MICHAUD T: CH. CUILLER

6 KIROLETA R. JOLY
63

5 lat Klacz Bay horse P: OFFSHORE DREAM - PETITE CHERIE po 
W: Ecurie CHEFFREVILLE S: Ecurie CHEFFREVILLE T: R. JOLY

7 KOMEDIE SOMOLLI A. ANDRE
63

5 lat Klacz Bay horse P: TROPIC JET - URBANE SOMOLLI po 
W: Ecurie BADREC S: Ecurie BADREC T: F. LINDREC

8 KEJAIME DE HOUELLE A. COLLETTE
63

5 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - DOCHINE DE HOUELLE po 
W: André Brice MORNET S: André Brice MORNET T: - DISP. ART. 27§ VIII

9 KLARISSE A. ABRIVARD
63

5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - UGOLINE SPEED po 
W: Mlle J.M. ABRIVARD S: Mlle J.M. ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

10 KALISTA JIEL M. LELIEVRE
59

5 lat Klacz Al. P: BRILLANTISSIME - UNA LOVA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

11 KERIDA DE VIVOIN GUILLAUME MARTIN
63

5 lat Klacz Al. P: KERIDO DU DONJON - OPALINIA po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

12 KALINE DE FAEL M. MOTTIER
63

5 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - TOPAZE DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: TH. DUVALDESTIN
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13 KELLY D'ESSARTS F. LAGADEUC
63

5 lat Klacz Bay horse P: OFFSHORE DREAM - VIRGIN DES ESSARTS po 
W: Ecurie des ESSARTS S: Ecurie des ESSARTS T: R. LAGADEUC

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

9. Klarisse
5. Kenenisa Skill
3. Karine du Dollar

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

1 KRACOTTE GIRL DADM3M6M6MDM0M6MDM0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Machecoul 15000 eu 2700/3'27''22 dyskw. A.J. DAVID
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
17000 eu 2625/3'16''64 dyskw. L.

CHEVROLLIER
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'38''29 3/18 L.

CHEVROLLIER
2025-08-07 Pornichet 15500 eu 2725/3'27''29 6/10 M.

CHAMPENOIS
2025-07-27 Plessé 15500 eu 3100/ 6/8 L.

CHEVROLLIER

2 KROKEUSE DE DIAM'S DM3MDM3M7M3MDMDM(24)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'26''95 dyskw. T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-08-25 Pornichet 20000 eu 2725/3'23''95 3/11 A. GENDROT
2025-06-26 Laval 24000 eu 2850/3'33''24 dyskw. B. ROCHARD
2025-06-01 Chartres 20000 eu 2800/3'29''60 3/12 J.Y. RICART
2025-04-21 Cherbourg 23000 eu 2625/3'12''84 7/10 Mlle O. BRIAND

3 KARINE DU DOLLAR 2M3M0A5MDM5M2M3M1M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'22''00 2/10 L. JUBLOT

2025-10-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'20''55 3/13 L. JUBLOT
2025-10-06 Segré 16000 eu 2700/ L. JUBLOT
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''27 5/11 L. JUBLOT

2025-08-24 Vibraye 16000 eu 3100/ pozycja
(D2)

Mlle I. FRAIGNE

4 KAVIVE 2M4MDMDM8M1M(24)2M3M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 2/12 V. SAUSSAYE
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''49 4/9 V. SAUSSAYE
2025-03-28 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''31 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-03-14 Enghien 46000 eu 2875/3'34''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''61 8/13 V. SAUSSAYE

5 KENENISA SKILL 3M2M5MDA4M9M2M4M1M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 3/10 B. ROCHARD
2025-10-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'20''55 2/13 B. ROCHARD
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 5/13 Mme R.

HAGHIGHAT
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 dyskw. CH. CUILLER
2025-05-12 Argentan 24000 eu 2875/3'39''51 4/14 B. ROCHARD
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6 KIROLETA 6M2M0M7M4M0A6M1M2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''49 6/11 R. JOLY
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'30''34 2/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'32''56 R. JOLY
2025-08-29 Laval 24000 eu 2850/3'33''82 7/9 LOUIS

LAHOUCINE
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
18500 eu 2825/ 4/10 R. JOLY

7 KOMEDIE SOMOLLI 0A6M2M8M1M3M9MDA6MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 E. RAFFIN
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 6/10 A. ANDRE
2025-09-06 Vincennes 41000 eu 2175/2'37''15 2/9 B. ROCHARD
2025-07-19 Carentan 16000 eu 2875/ 8/13 A. ANDRE
2025-06-02 Nantes 24000 eu 2275/2'50''52 1/11 A. ANDRE

8 KEJAIME DE HOUELLE DADA1A5A2A1A0A1A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 dyskw. M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'32''53 1/11 B. ROCHARD
2025-09-07 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/ 5/16 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-07-26 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 2/12 B. ROCHARD

9 KLARISSE 1MDM2M1M0A0A6A9ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 1/12 F. LAGADEUC
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''49 dyskw. A. ABRIVARD
2025-09-29 Enghien 41000 eu 2875/3'34''90 2/15 A. ABRIVARD
2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'34''62 1/13 F. LAGADEUC
2025-08-14 Enghien 37000 eu 2875/3'33''60 MAXENCE

DUVEAU

10 KALISTA JIEL 8M3MDM1M7ADA7A5MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''48 8/10 M. LELIEVRE
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 3/10 M. LELIEVRE
2025-09-01 Vincennes 42000 eu 2700/3'18''08 dyskw. M. LELIEVRE
2025-08-02 Enghien 46000 eu 2250/2'44''30 1/11 M. LELIEVRE
2025-07-21 La Capelle 21000 eu 2700/3'26''01 7/11 M. LELIEVRE

GONITWA 12 17 LISTOPADA 2025

11 KERIDA DE VIVOIN 0A7M0A8M0A1M3M2A5A4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 M. ABRIVARD
2025-09-01 Vincennes 42000 eu 2700/3'18''08 7/15 M. POTIER
2025-08-25 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''85 S. ERNAULT
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
18500 eu 2825/ 8/10 TH. PELTIER

2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 E. RAFFIN

12 KALINE DE FAEL 2A2A3A5A5A7A8A3A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 2/16 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 2/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'33''54 3/15 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-26 La Capelle 27000 eu 2700/3'17''54 5/14 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 5/11 CL.

DUVALDESTIN

13 KELLY D'ESSARTS 7M6M4M3M1M3M(24)4M4M0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-05 Enghien 53000 eu 2250/2'44''30 7/14 F. LAGADEUC
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'25''37 6/15 F. LAGADEUC
2025-05-27 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''83 4/13 F. LAGADEUC
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''49 3/9 F. LAGADEUC
2025-02-09 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''61 1/13 F. LAGADEUC



GONITWA 13 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

13
17:07

PRIX YAKOBA 2400 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2400 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SIGTUNA E.PUILLET-RODA
63

3 lat Wałach gniady P: AUSTRALIA - BLACK ENVY po KINGMAN
W: EC.BERTRAND MILLIERE/B.LION S: EC.BERTRAND MILLIERE/B.LION 
T: M.PITART

2 ISPERIA F.LEFEBVRE
63

3 lat Klacz gniady P: GALIWAY - SHERINGA po OASIS DREAM
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

3 BLACK BOSS M.VELON
63

3 lat Wałach gniady P: SEABHAC - RYUJIN po DRAGON PULSE
W: F.FANTAUZZA S: F.FANTAUZZA T: F.FORESI

4 SUNSET ASHRAM A.MADAMET
61

3 lat Ogier BAY F. P: AL WUKAIR - ELUSIVE PERNILLA po MAYSON
W: HJ S: HJ T: M.GEISLER

5 GUACARI A.ORANI
59

3 lat Ogier BAY CL P: RECOLETOS - POLISSONNE po TAGULA
W: ECURIES PUGLIA S: ECURIES PUGLIA T: M.PITART

6 MAHJOUBA M.GERMAIN
58

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - MOONLADY po SAGEBURG
W: P.BONNEFOY/MME N.THORAL S: P.BONNEFOY/MME N.THORAL 
T: Y.BONNEFOY (S)

7 SPANGLED STAR R.THOMAS
58

3 lat Klacz kasztan P: STARSPANGLEDBANNER - BOURBONESQUE po KINGMAN
W: S.BACCI S: S.BACCI T: G.BIETOLINI

8 RED GIN M.GRANDIN
55

3 lat Klacz kasztan P: PINATUBO - GOTLANDIA po ANABAA
W: HARAS DU LOGIS SAINT GERM S: HARAS DU LOGIS SAINT GERM 
T: E.MIKHALIDES (S)

9 DIYAA T.TRULLIER
54

3 lat Klacz BAY F. P: STUNNING SPIRIT - FORMALITE po EQUERRY
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU

10 EASTMAN H.MOUESAN
53

3 lat Ogier gniady P: WAR FRONT - ELIADE po TEOFILO
W: R.SORRENTINO S: R.SORRENTINO T: E.MIKHALIDES (S)

11 ALLABARA D.BREUX
53

3 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - LA SABARA po SABIANGO
W: A.BURLET S: A.BURLET T: D.BURLET
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12 TOVABIEN G.CONGIU
53

3 lat Klacz gniady P: BATTLE OF MARENGO - WILLYTOVA po WILLYWELL
W: T.ASSET-LETORT S: T.ASSET-LETORT T: MME E.CURY

13 MAJESTIC HILL M.CABAL
51

3 lat Klacz gniady P: POUR MOI - NEEZAR'S HILL po LE HAVRE
W: MME K.BENTLEY S: MME K.BENTLEY T: MME N.BENTLEY
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1 SIGTUNA 1p2p1p9p0p4p2p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 1/14 E.PUILLET-

RODA(59,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 2/9 E.PUILLET-
RODA(57,5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 1/10 H.BOUTIN(56,0
)

Standard

2025-09-02 SAINT-CLOUD 24000 eu 3000/03'24''60 9/11 M.GUYON(55,0) m.elast.
2025-08-15 CLAIREFONTAI

NE
26900 eu 2400/02'31''10 14/16 M.GUYON(56,5) Good

2 ISPERIA 4p3p1p0p0p0p3p1p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''67 4/9 E.PUILLET-
RODA(55,0)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''22 3/14 E.PUILLET-
RODA(55,0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 1/9 L.CARBONI(55,
0)

Standard

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

52800 eu 2400/02'36''63 11/15 R.MANGIONE(5
5,0)

m.elast.

2025-08-12 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'59''21 11/14 T.PICCONE(56,
0)

Standard

3 BLACK BOSS 1p6p7p7p2p2p4p4p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2600/02'45''67 1/7 A.CRASTUS(56,
0)

Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 2400/02'47''40 6/7 A.CARAMANOLI
S(58,0)

elast.

2025-09-23 VICHY 11500 eu 2400/02'40''62 7/11 M.GRANDIN(56,
0)

m.elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'21''80 7/10 M.GRANDIN(59,
0)

Good to soft

2025-08-07 VICHY 15600 eu 2400/02'38''64 2/9 M.GRANDIN(58,
5)

elast.

4 SUNSET ASHRAM 4p5p0p6p1p1p0p4p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 4/10 M.VELON(58,5) Standard
2025-09-15 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 2100/02'08''37 5/7 T.PICCONE(62,

0)
m.elast.

2025-07-06 BUDAPEST 53460 eu 2400/ 10/0
2025-05-31 BUDAPEST 9720 eu 2000/ 6/0
2025-05-07 PARISLONGCHA

MP
23000 eu 2000/02'09''40 1/10 H.BOUTIN(58,0

)
Good to soft
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5 GUACARI 9p9p1p5p2p3p7p7p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'14''10 9/10 A.DAIFI(56,5) Standard
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 1800/01'52''34 9/10 C.PACAUT(52,5

)
elast.

2025-08-17 CAVAILLON 10100 eu 2200/02'22''82 1/12 H.BESNIER(58,
5)

Good

2025-07-18 VICHY 16300 eu 1600/01'39''44 5/12 C.PACAUT(56,0
)

Good

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'07''71 2/11 C.PACAUT(57,0
)

Standard

6 MAHJOUBA 6p9p0p7p4p7p7p6p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 6/14 M.GERMAIN(56,

0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 9/9 R.ALAVEZ(53,0
)

Standard

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 2200/02'19''70 11/15 A.MADAMET(59
,0)

Good to soft

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2100/02'11''96 7/13 R.ALAVEZ(55,5
)

Good to soft

2025-07-01 AIX LES BAINS 16300 eu 1800/01'51''00 4/8 M.GERMAIN(58,
5)

Good

7 SPANGLED STAR 0p0p5p1p8p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 PARISLONGCHA

MP
20200 eu 1950/02'03''41 11/12 R.MANGIONE(5

9,5)
Good to soft

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1950/02'04''73 10/15 P.REMOUE(59,0
)

Good to soft

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'21''80 5/10 C.DEMURO(53,
0)

Good to soft

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

17000 eu 2200/02'20''90 1/16 C.DEMURO(57,
5)

Good to soft

2025-06-14 DIEPPE 19000 eu 2200/02'25''50 8/10 D.SALMON(51,
5)

elast.

8 RED GIN 9p4p8p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
11900 eu 2100/02'12''20 9/11 C.PACAUT(53,0

)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2600/02'46''04 4/9 M.GRANDIN(54,
5)

Good to soft

2025-06-01 NORT-SUR-
ERDRE

10000 eu 1800/01'51''27 8/9 T.BREBION(53,
0)

Good to leger

2025-05-11 MORLAIX 9500 eu 1800/01'57''58 6/8 T.BREBION(53,
0)

m.elast.

2025-04-12 SENONNES-
POUANCE

11000 eu 1350/01'27''17 10/11 F.VERON(54,5) elast.
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9 DIYAA 5p1p8p0p3p0p2p4p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 5/14 A.ORANI(54,0) Standard
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
7200 eu 2400/02'47''40 1/7 M.CALBRIX(54,

0)
elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'52''50 8/12 A.MOSSE(54,5) Good to soft

2025-09-12 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'43''28 12/16 M.BARZALONA(
56,5)

m.elast.

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1800/01'51''10 3/15 M.BARZALONA(
57,0)

Good

10 EASTMAN 8p2p6p4p4p0p3p8p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 8/14 P.REMOUE(53,0

)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'14''90 2/9 A.POUCHIN(57,
0)

Good to soft

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 6/14 A.VILCHIEN(56,
0)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

18200 eu 2400/02'39''11 4/10 M.GRANDIN(54,
5)

m.elast.

2025-08-17 LE TOUQUET 16300 eu 2700/03'00''90 4/10 R.MANGIONE(5
3,5)

m.elast.

11 ALLABARA 6p9p(24)6p0p5p7p5p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-31 DIVONNE-LES-

BAINS
8500 eu 2000/02'08''20 6/7 N.BAUDET(53,0

)
Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/02'03''49 9/9 L.ROUSSEL(55,
0)

Good

2024-12-09 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'55''30 6/11 H.BESNIER(54,
5)

Standard

2024-11-27 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'29''17 10/10 D.SANTIAGO(5
2,5)

Standard

2024-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

10000 eu 1600/01'42''10 5/11 B.FLANDRIN(54
,5)

m.elast.

12 TOVABIEN 1p8p0p7p9p9p9p9p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'38''54 1/10 G.CONGIU(51,0

)
Standard

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

18200 eu 2200/02'16''37 8/14 G.CONGIU(55,5
)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 16300 eu 2400/02'41''86 10/10 C.PACAUT(52,0
)

m.elast.

2025-08-07 VICHY 15600 eu 2400/02'38''64 7/9 G.CONGIU(57,0
)

elast.

2025-07-24 COMPIEGNE 18200 eu 2000/02'12''25 9/11 G.CONGIU(57,0
)

m.elast.
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13 MAJESTIC HILL 0p5p6p5p0p1p5h8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 10/14 N.MOUSSAOUI(

50,0)
ciężki

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7200 eu 2400/02'47''40 5/7 N.MOUSSAOUI(
54,0)

elast.

2025-09-14 LA-ROCHE-
POSAY

6700 eu 2400/02'46''05 6/8 N.BAUDET(54,0
)

m.elast.

2025-08-21 CHATEAUBRIAN
T

16300 eu 2650/02'57''82 5/9 D.PROVOST(54,
5)

elast.

2025-07-30 VICHY 19200 eu 2400/02'33''91 13/13 P.CHEYER(51,5
)

Good to soft
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14
17:25

PRIX DE CASSAIGNE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAJOR GEDE A. PILLON
3 lat Wałach Bay horse Fo P: PRINCE D'ESPACE - ORCHIDEE GEDE po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

2 MIRAGE QUICK R. DERIEUX
3 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - DOLCE VITA QUICK po 
W: Ecurie QUICK STAR S: Ecurie QUICK STAR T: R. DERIEUX

3 MOJI DE VANDEL P. BELLOCHE
3 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - DAELIA DE VANDEL po 
W: SAS Ecurie DEFRANCE S: SAS Ecurie DEFRANCE T: P. BELLOCHE

4 MAGIC CASH QUICK M. MOTTIER
3 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - AISY WOOD po 
W: J. DAVET S: J. DAVET T: M. MOTTIER

5 MARCUS BERRY N. BAZIRE
3 lat Ogier Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DAYANA BERRY po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

6 MAITRE DU CHENE TH. DROMIGNY
3 lat Ogier Al. P: UN CHARME FOU - OULANOVA DE LOU po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

7 MIMOSA DE LARRE D. BEKAERT
3 lat Wałach Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - VALSE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

8 MY LOVE JULMA G. GELORMINI
3 lat Wałach Al. P: GO ON BOY - SHIRLEY po 
W: Jérôme DELAUNAY S: Jérôme DELAUNAY T: Sté. Ent. Grégory THOREL

9 MILORD DARLING D. WAJERSTEN
3 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - ETERNELLE DARLING po 
W: Stall SOFO S: Stall SOFO T: Daniel WAJERSTEN

10 MUST DREAM CL. DUVALDESTIN
3 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - AVILA po 
W: D. DESMET S: D. DESMET T: TH. DUVALDESTIN

11 MANGO PAULO A. ANDRE
3 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - COCOTTE CAFE po 
W: D. LECROQ S: D. LECROQ T: D. LECROQ

12 MONTGENEVE E. DE JESUS
3 lat Wałach Bay horse P: COCKTAIL MESLOIS - DENICHEUSE VRIE po 
W: B. GUILLOT S: B. GUILLOT T: B. GUILLOT
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13 MILORD DU CHATAULT P.PH. PLOQUIN
3 lat Wałach Bay horse Fo P: URIEL SPEED - TARNIE DES CINTY po 
W: T. VAN DE VOORDE S: T. VAN DE VOORDE T: D. LOCQUENEUX

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

4. Magic Cash Quick
2. Mirage Quick
6. Maitre du Chene



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

1 MAJOR GEDE 5A3ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Saumur 14000 eu 2700/ 5/14 A. PILLON
2025-07-27 Royan-

Atlantique
14000 eu 2475/ 3/14 A. PILLON

2025-04-20 Ecommoy 16000 eu 2750/ dyskw. TH. PELTIER

2 MIRAGE QUICK 1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-12 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'39''09 1/10 R. DERIEUX

2025-03-14 Marseille (à
Borély)

18000 eu 3025/3'58''40 dyskw. R. DERIEUX

3 MOJI DE VANDEL DA9A7A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'28''70 dyskw. P. BELLOCHE
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 14000 eu 2400/ 9/14 J. MAILLARD
2025-02-20 Vincennes 38000 eu 2700/3'25''86 7/11 P. BELLOCHE
2025-02-05 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'47''92 1/10 P. BELLOCHE
2025-01-25 Argentan 12500 eu 2875/3'52''90 dyskw. E. CIVE

4 MAGIC CASH QUICK 1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-20 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'31''57 1/13 D. BONNE

2025-08-07 Montignac-
Charente

14000 eu 2600/ 4/10 A. GENDROT

5 MARCUS BERRY DADA9A0A1ADADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-10-14 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''88 9/12 J.Y. RICART
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 CEDRIC TERRY
2025-07-26 Le Mans 20000 eu 2950/3'49''92 1/11 J.M. BAZIRE

6 MAITRE DU CHENE 1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'27''50 1/15 J. DENISOT
2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ 2/11 J.F. SENET

7 MIMOSA DE LARRE 2A2A6ADA4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'41''05 2/16 D. BEKAERT
2025-10-13 Nuillé-sur-

Vicoin
13500 eu 2850/ 2/14 S. ROGER

2025-09-22 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'29''97 6/12 S. ROGER

2025-05-11 Alençon 14000 eu 2650/ dyskw. S. ROGER
2025-04-29 Graignes 17500 eu 2700/3'28''95 4/10 S. ROGER
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8 MY LOVE JULMA 3A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'34''43 3/16 F. LAGADEUC
2025-10-19 Alençon 14000 eu 2650/ 1/16 G. GELORMINI
2025-09-28 Cholet 14500 eu 2800/3'39''43 3/14 J. DUBOIS

9 MILORD DARLING 3A1A0A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

11873 eu 2140/ 3/1 D. WAJERSTEN

2025-10-01 (Perf.
Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

11873 eu 2640/ 1/2 D. WAJERSTEN

2025-09-05 (Perf.
Etr)SUEDE
GAVLE

0 eu 0/ P.
LENNARTSSON

2025-08-21 (Perf.
Etr)SUEDE
BERGSAKER

0 eu 0/ 1/1 D. WAJERSTEN

2025-08-11 (Perf.
Etr)SUEDE
BERGSAKER

0 eu 0/ 3/1 D. WAJERSTEN

10 MUST DREAM 6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'38''94 6/9 E. MAHE
2025-10-05 Angoulême 14000 eu 2750/3'43''80 1/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-21 Evreux 12500 eu 2800/ 1/12 TH.

DUVALDESTIN

11 MANGO PAULO 7A7A8A6A0A6A1A2A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'34''43 7/16 D. LECROQ
2025-10-24 Strasbourg 19500 eu 2800/3'39''39 7/13 A. ANDRE
2025-08-31 Vertou 15000 eu 2650/ 8/13 A. ANDRE
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'50''74 6/10 A. ANDRE
2025-06-23 Caen 24000 eu 2200/2'42''36 Y.

LEBOURGEOIS

12 MONTGENEVE DA1A4M2MDADA6ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'38''94 dyskw. J. CERISIER
2025-08-15 Francheville 14000 eu 2475/ 1/10 J. CERISIER
2025-07-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'33''37 4/15 J. CERISIER
2025-07-06 Moulins-la-

Marche
13500 eu 2225/ 2/10 J. CERISIER

2025-06-29 Moulins-la-
Marche

12000 eu 2225/ dyskw. J. CERISIER
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13 MILORD DU CHATAULT 3A6A2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 22000 eu 2750/3'32''81 3/14 P.PH. PLOQUIN
2025-07-04 Cabourg 22000 eu 2050/2'33''92 6/12 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-17 Cavaillon 22000 eu 2525/3'14''09 2/11 TH. BRIAND
2025-06-01 Alençon 14000 eu 2650/ dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-05-18 Lisieux 15000 eu 2725/ 2/14 Y.

LEBOURGEOIS

GONITWA 15 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

15
17:42

PRIX DE L'ANCIENNE BATTERIE 2150 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2150 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BRAVE SHIINA T.TRULLIER
60

8 lat Wałach gniady P: BATED BREATH - GOSPEL MIND po NAYEF
W: MME Y.VOLLMER S: MME Y.VOLLMER T: MME Y.VOLLMER

2 MONA TREZY E.PUILLET-RODA
60

5 lat Klacz gniady P: IT'S GINO - TUDOR COURT po CAPE CROSS
W: M.SAURET S: M.SAURET T: M.PITART

3 LIVING NELSON S.RUIS
60

6 lat Wałach kasztan P: MOUNT NELSON - THE LIVING ROOM po GOLD AWAY
W: R.BONAVENTURE S: R.BONAVENTURE T: N.PERRET (S)

4 MOMO NELSON A.ORANI
59

6 lat Wałach kasztan P: MOUNT NELSON - MOMO NO SEKKU po LEROIDESANIMAUX
W: MME LL.ROHN-PELVIN S: MME LL.ROHN-PELVIN T: MME LL.ROHN-PELVIN

5 RIDWAAN M.GRANDIN
59

8 lat Wałach gniady P: AMERICAN PHAROAH - RIDASIYNA po MOTIVATOR
W: S.GRANDIN S: S.GRANDIN T: C.MARTINON

6 THE CHARMER G.CONGIU
59

7 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - VOODOO CHARMER po SAGEBURG
W: CURY / J. BADIEU S: CURY / J. BADIEU T: MME E.CURY

7 FOLLOW YOU M.WALDHAUSER
59

6 lat Wałach gniady P: WALDPARK - FOLLE DE TOI po SAGEBURG
W: BARON A.D' AREXY S: BARON A.D' AREXY T: C.MARTINON

8 MOWGLI B.FLANDRIN
58

5 lat Wałach GREY P: KENDARGENT - MIKIKO po SOLDIER HOLLOW
W: F.DAMBACHER S: F.DAMBACHER T: F.DAMBACHER

9 MAGIC TUNIS M.VELON
57

5 lat Wałach GREY P: TUNIS - MAGIC ROUNDABOUT po SPINNING WORLD
W: ECURIE BERTRAND MILLIERE S: ECURIE BERTRAND MILLIERE T: JP.GAUVIN (S)

10 TENDER THOUGHTS A.MADAMET
57

4 lat Klacz BLACK P: TEN SOVEREIGNS - URBAN DAYDREAM po OASIS DREAM
W: PD.SAVILL S: PD.SAVILL T: S.WATTEL (S)

11 SIR WALTER E.HARDOUIN
56

5 lat Wałach gniady P: THE GREY GATSBY - SKY AND SAND po THREE VALLEYS
W: R.KELLNER S: R.KELLNER T: MME C.WHITFIELD

12 VULDETRADE H.BESNIER
56

4 lat Klacz gniady P: ALMANZOR - WINNA CHOPE po SOAVE
W: E.BERNHARDT S: E.BERNHARDT T: L.BERNHARDT
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13 EXHIT G.SIAS
55

6 lat Wałach gniady P: DARIYAN - SOLDERA po POLISH NUMBERS
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU

14 JAGDA D.BREUX
55

5 lat Klacz gniady P: PEDRO THE GREAT - JONA po DYLAN THOMAS
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

15 PUMPY GIRL D.PROVOST
54

7 lat Klacz gniady P: VISION D'ETAT - PUMP PUMP DAISY po KINGSALSA
W: S.EVENO S: S.EVENO T: S.EVENO

GONITWA 15 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

1 BRAVE SHIINA 8p8p2p8p0p7p9p0p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 8/12 F.VERON(52,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 8/13 D.PROVOST(60,

5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 2/16 T.TRULLIER(60,
5)

Standard

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 8/14 M.ANTZ(55,5) m.elast.
2025-06-06 NANCY 18000 eu 2000/02'06''47 11/16 H.JOURNIAC(60

,0)
m.elast.

2 MONA TREZY 3p3p7p7p0p3p5p7p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 3/12 E.PUILLET-

RODA(59,0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 3/13 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 7/11 M.CABAL(49,5) Standard
2025-09-13 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'41''59 7/11 T.PICCONE(55,

0)
elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 11/13 T.PICCONE(56,
5)

m.elast.

3 LIVING NELSON 4p0p0p5p5p2p5p2p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 1700/01'47''92 4/11 S.RUIS(59,5) m.elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 15/16 S.RUIS(60,0) Standard
2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 14/15 H.BESNIER(58,

5)
ciężki

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'51''81 5/13 S.RUIS(60,0) m.elast.

2025-07-30 VICHY 16300 eu 2000/02'10''69 5/13 C.PACAUT(58,5
)

Good to soft

4 MOMO NELSON 8p6p2p5p9p5p2p5p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 8/11 A.ORANI(60,0) m.elast.
2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 6/13 C.LECOEUVRE(

59,5)
m.elast.

2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 2/15 C.LECOEUVRE(
58,0)

ciężki

2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 5/11 M.CABAL(57,5) m.elast.
2025-07-07 VITTEL 15400 eu 2100/02'14''36 9/14 A.CRASTUS(59,

5)
elast.



GONITWA 15 17 LISTOPADA 2025

5 RIDWAAN 9p0p2p3p0p6p5p8p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 9/11 M.GRANDIN(60,

0)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 14/14 A.CRASTUS(60,
5)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 2/12 M.GRANDIN(60,
0)

Good to soft

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 3/13 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 10/16 M.WALDHAUSE
R(58,5)

Standard

6 THE CHARMER 0p0p9p2p0p7p5p5p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 12/13 G.CONGIU(59,0

)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 16/16 G.CONGIU(59,5
)

Standard

2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 9/11 G.CONGIU(60,0
)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 14400 eu 1600/01'39''98 2/14 G.CONGIU(60,5
)

Good to soft

2025-07-19 VICHY 16300 eu 1600/01'40''10 10/16 G.CONGIU(58,5
)

elast.

7 FOLLOW YOU 9p0p0p0p4p0p(24)2hDp1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 9/10 N.MARTEL(58,0
)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

30700 eu 2200/02'28''50 13/15 J.CLAUDIC(53,5
)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 10/14 M.WALDHAUSE
R(57,0)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 11/14 M.WALDHAUSE
R(62,5)

elast.

2025-09-23 VICHY 12800 eu 2000/02'17''75 4/7 J.PLASSARD(64
,0)

m.elast.

8 MOWGLI 0p7p0p8p4p8p4p1p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 13/13 D.BREUX(59,0) Standard
2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 7/11 D.BREUX(60,0) m.elast.
2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 11/14 D.BREUX(58,5) m.elast.
2025-08-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''25 8/12 B.FLANDRIN(59

,0)
Slow

2025-08-05 DEAUVILLE 25900 eu 1900/02'00''62 4/16 B.FLANDRIN(56
,5)

Slow
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9 MAGIC TUNIS 0p8p2p8p7p8p0p6p9p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 13/15 M.VELON(54,5) ciężki
2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 8/11 G.TROLLEY DE

PREVAUX(58,0)
m.elast.

2025-08-15 VICHY 16300 eu 2000/02'05''58 2/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(58,0)

Good to soft

2025-07-30 VICHY 16300 eu 2000/02'10''69 8/13 M.VELON(57,0) Good to soft
2025-07-14 VICHY 16300 eu 2000/ 7/16 M.VELON(56,0) elast.

10 TENDER THOUGHTS 6p9p0p6p0p0p0p8p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''28 6/15 A.LEMAITRE(57

,0)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''71 9/16 A.LEMAITRE(58
,0)

Standard

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 11/13 A.VILCHIEN(57,
5)

m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 21100 eu 1800/01'52''73 6/14 A.VILCHIEN(55,
5)

elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 21100 eu 1600/01'41''57 12/16 T.BACHELOT(60
,5)

Good to soft

11 SIR WALTER 3p4p0p5p7p0p8p2p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 15400 eu 1800/01'50''25 3/12 S.RUIS(55,5) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 4/12 D.SANTIAGO(5

7,5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 13/16 D.BREUX(57,5) Standard
2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 5/11 J.KLEIN(62,0) elast.
2025-06-01 BADEN BADEN 18000 eu 2000/ 7/0 (58,0)

12 VULDETRADE 0p9p0p1p0p2p8p1p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
16300 eu 2600/02'50''40 10/10 C.PACAUT(55,0

)
elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 9/12 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 13/13 C.PACAUT(55,5
)

m.elast.

2025-08-30 CAVAILLON 9600 eu 2200/02'23''64 1/7 C.PACAUT(55,0
)

m.elast.

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 2400/02'34''30 14/16 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

13 EXHIT 4p3p1p0p6p0p4p9p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 4/12 J.CLAUDIC(55,5

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 3/12 M.CALBRIX(56,
5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 12800 eu 2400/02'41''90 1/12 G.SIAS(54,5) Standard
2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 3150/03'41''80 10/11 A.POUCHIN(55,

0)
m.elast.

2025-08-07 VICHY 11500 eu 2000/02'12''06 6/7 R.PIMBONNET(
56,5)

elast.
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14 JAGDA 8p6p0p0p5p7p2p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'36''76 8/12 S.RUIS(56,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''74 6/12 S.RUIS(59,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'51''06 12/16 E.CORALLO(57,

0)
Standard

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 12/13 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2025-05-17 LYON PARILLY 17000 eu 3150/03'26''94 5/15 C.LECOEUVRE(
60,0)

Good

15 PUMPY GIRL 8p8p3p3p2p6p1p0p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2100/02'09''33 8/12 M.BARZALONA(

54,5)
Good to soft

2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 8/12 M.GRANDIN(57,
5)

ciężki

2025-08-15 VICHY 14400 eu 2000/02'06''99 3/11 M.GRANDIN(57,
5)

Good to soft

2025-07-30 VICHY 14400 eu 2000/02'09''56 3/13 M.GRANDIN(56,
5)

Good to soft

2025-07-01 AIX LES BAINS 14400 eu 2000/02'00''90 2/9 D.PROVOST(60,
0)

Good
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PRIX DE DUNKERQUE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOIC BARON A. ANDRE
4 lat Ogier Al. P: VOELAND - VERO DE LINE po 
W: Ecurie Des AULNAIES S: Ecurie Des AULNAIES T: F. TERRY

2 LE GENTLEMAN ETIENNE DUBOIS
4 lat Ogier Al. Br P: PRODIGIOUS - GIANT CELEBRITY po 
W: Etienne DUBOIS S: Etienne DUBOIS T: Etienne DUBOIS

3 LABEL DE LARRE A. COLLETTE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - DELABELLE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

4 LEZZO FIGHTER CL. DUVALDESTIN
4 lat Wałach Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - CHEYENNE DE JIEL po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: TH. DUVALDESTIN

5 LAGO DE PERVENCHE MAXENCE DUVEAU
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - AIMEE DE PERVENCHE po 
W: J.W. REUGEBRINK S: J.W. REUGEBRINK T: L.CL. ABRIVARD

6 LAMONT DU DOUET P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse P: FADO DU CHENE - MIMI L'ABEILLE po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: N. BRIDAULT

7 LIQUIDATEUR A. ABRIVARD
4 lat Wałach Bay horse P: EXCELLENT - CATIKA DU MOUTCHIC po 
W: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU S: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU T: L.CL. ABRIVARD

8 LOVEBIRD G. GELORMINI
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - ELECTRA GREEN po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

9 LE METEQUE A. PILLON
4 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VALENTINOISE GEDE po 
W: Ecurie Alexandre PILLON S: Ecurie Alexandre PILLON T: A. PILLON

10 LEADER D'AIMTE F. NIVARD
4 lat Wałach Al. P: DUCATO BOURBON - SOUVERAINE D'AIMTE po 
W: M. THIELIN S: M. THIELIN T: CH.A. MARY

11 LOUSTIC DE SALOMAX L. BAUDOUIN
4 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - SEMEUSE DES ULMES po 
W: Ecurie de L'ENJEU S: Ecurie de L'ENJEU T: J.M. BAUDOUIN

12 LIVANTO KALOUMA R. DERIEUX
4 lat Wałach Bay horse P: FIFTY KALOUMA - ALTESSE FROMENTRO po 
W: J. ANDT S: J. ANDT T: R. DERIEUX
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13 LOCHAN M. CHAMPENOIS
4 lat Ogier Bay horse P: DOLLAR MACKER - CHABILI po 
W: Philippe RENNESSON S: Philippe RENNESSON T: M. VARIN

14 LEWIS RIVER D. BONNE
4 lat Ogier Bay horse P: ERIDAN - AFTER RIVER po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: S. GUARATO

15 LAGNU MAG M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: SINGALO - ELISIONE MAG po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

16 LE CASHMAKER F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - BELGIAN BEAUTY po 
W: J. DE BRABANDER S: J. DE BRABANDER T: S. GUARATO

Typy dziennikarzy
L'Est Eclair
Rédaction

16. Le Cashmaker
2. Le Gentleman
7. Liquidateur

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 17 LISTOPADA 2025

1 LOIC BARON 0A6A0ADA4A2A1A(24)9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 CL. FRECELLE
2025-05-16 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'44''84 6/11 TH. DUCOS

2025-05-06 Vincennes 52000 eu 2700/3'16''79 CEDRIC TERRY
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'39''87 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 47000 eu 2925/3'36''02 4/13 CEDRIC TERRY

2 LE GENTLEMAN DA2A1A1A6A8A(24)1A2A(23)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 dyskw. G. FAVRIS
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 2/15 B. ROCHARD
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'31''40 1/7 B. ROCHARD
2025-03-07 Enghien 40000 eu 2875/3'33''20 1/12 B. ROCHARD
2025-02-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''89 6/12 ETIENNE

DUBOIS

3 LABEL DE LARRE 0ADADM8ADM1M8A8M2M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ E. CONIGLIO
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 dyskw. T. BEAUVAIS

2025-08-09 Enghien 46000 eu 2875/3'33''60 dyskw. T. VLAEMYNCK
DEBOST

2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'40''00 8/13 S. BAUDE
2025-04-05 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''32 dyskw. A. COLLETTE

4 LEZZO FIGHTER 6A8A1A1ADA(24)DA1A8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 6/16 L. OTT
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 8/16 THEO

DUVALDESTIN
2025-02-02 Vincennes 52000 eu 2700/3'22''53 1/11 THEO

DUVALDESTIN
2025-01-16 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''30 1/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-01-05 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''00 dyskw. THEO

DUVALDESTIN

5 LAGO DE PERVENCHE 2A7A1A9A1A3A2A(24)6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 2/15 A. ABRIVARD
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''94 7/8 N. BAZIRE
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 1/11 A. ABRIVARD
2025-08-01 Cabourg 25000 eu 2750/3'24''76 9/16 MAXENCE

DUVEAU
2025-01-27 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''13 1/12 A. ABRIVARD
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6 LAMONT DU DOUET DA2ADM6A7ADA4A4ADM5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 2/16 F. LAGADEUC
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2250/2'45''60 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''29 6/14 A. LAMY
2025-05-30 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''74 7/10 A. LAMY

7 LIQUIDATEUR DA3A1A1ADA2ADA(24)1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 3/16 A. ABRIVARD
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''29 1/14 A. ABRIVARD
2025-05-05 Vichy 25000 eu 2950/3'46''78 1/16 A. ABRIVARD
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''73 dyskw. LEO ABRIVARD

8 LOVEBIRD 6ADA3A4A2ADA1A5A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 6/18 J.PH. DUBOIS
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-13 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''14 3/8 E. RAFFIN
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 4/13 J.PH. DUBOIS
2025-07-23 Enghien 46000 eu 2875/3'34''70 2/9 P.PH. PLOQUIN

9 LE METEQUE 0A1A1A2A8A3ADA7A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 A. PILLON
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 1/16 A. PILLON
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
22000 eu 2775/3'26''97 1/7 A. PILLON

2025-07-20 Royan-
Atlantique

18500 eu 2475/ 2/7 GUILLAUME
MARTIN

2025-04-12 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''71 8/10 A. PILLON

10 LEADER D'AIMTE 2ADADA(24)3A3A4A5A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 2/16 F. NIVARD
2025-01-22 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'36''97 pozycja

(D2)
F. LAGADEUC

2025-01-01 Vincennes 62000 eu 2700/3'19''99 dyskw. F. LAGADEUC
2024-12-21 Vincennes 62000 eu 2175/2'38''05 3/9 F. LAGADEUC
2024-12-01 Vincennes 70000 eu 2850/3'32''75 3/14 F. LAGADEUC

11 LOUSTIC DE SALOMAX 1A0A2A2ADADA(24)3A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''09 1/16 G. BAUDOUIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 R. MARTY
2025-05-30 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''74 2/10 G. BAUDOUIN
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''73 2/11 G. BAUDOUIN
2025-02-21 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''53 dyskw. G. BAUDOUIN

GONITWA 16 17 LISTOPADA 2025

12 LIVANTO KALOUMA 4A1A1M6A3A2A4A1ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''94 4/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 1/13 THEO

DUVALDESTIN
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2250/2'45''60 1/12 M. MOTTIER
2025-06-03 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''07 6/11 THEO

DUVALDESTIN
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''10 3/16 THEO

DUVALDESTIN

13 LOCHAN DADMDM3MDADMDM(24)6M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 dyskw. A. THOMAS
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''71 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-05-10 Caen 120000 eu 2450/2'58''00 3/14 F.

DESMIGNEUX
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 dyskw. F.

DESMIGNEUX

14 LEWIS RIVER 8A5A8A7ADA4ADA(24)2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 8/14 D. THOMAIN
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 5/13 D. BONNE
2025-04-25 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''84 8/12 A. GUARATO
2025-03-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'16''58 7/15 D. THOMAIN
2025-03-01 Vincennes 240000 eu 2200/2'35''67 dyskw. D. THOMAIN

15 LAGNU MAG 5A4A6A6A5ADA0A0A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 5/16 P.PH. PLOQUIN

2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 4/16 Mme A.
BOURGOIN

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 6/17 Mme A.
BOURGOIN

2025-09-14 Reims 30000 eu 2550/3'08''74 6/11 Mme A.
BOURGOIN

2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 5/14 Mme A.
BOURGOIN

16 LE CASHMAKER 2ADA3A3A0A1A1A5A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 2/14 F. LAGADEUC
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''94 3/8 F. LAGADEUC
2025-08-07 Enghien 46000 eu 2875/3'31''30 3/10 F. LAGADEUC
2025-07-26 Enghien 52000 eu 2875/3'35''00 F. LAGADEUC
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PRIX DE LA POSTE AUX CHEVAUX 2150 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2150 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 VIZINDI B.FLANDRIN
60

5 lat Wałach GREY P: GUTAIFAN - VISORANA po ROCK OF GIBRALTAR
W: STALL KAPELLEBUCKL S: STALL KAPELLEBUCKL T: G.GEISLER

2 KARMINA BELLA G.SIAS
60

5 lat Klacz BAY F. P: ALMANZOR - LOUGH NAMONA po WHIPPER
W: M.LEHMANN S: M.LEHMANN T: M.LEHMANN

3 FETE JOYEUSE M.GRANDIN
59

6 lat Klacz ISABEL P: LUCK OF THE KITTEN - FESTA IN BORGO po CANFORD CLIFFS
W: J.PEROLD/MME S.PEROLD MASSON S: J.PEROLD/MME S.PEROLD MASSON 
T: S.EVENO

4 ANTINEA A.ORANI
59

7 lat Klacz gniady P: MYBOYCHARLIE - ERMENA po DALAKHANI
W: R.MEDER S: R.MEDER T: M.KREBS (S)

5 SPIRIT GREY M.VELON
59

5 lat Wałach GREY P: CHARM SPIRIT - SELINA po SAMUM
W: MME M.BLANC/R.CAPOZZI S: MME M.BLANC/R.CAPOZZI 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

6 SECOND TO NONE F.LEFEBVRE
58

7 lat Wałach gniady P: ZOFFANY - MAGIC AMERICA po HIGH YIELD
W: A.COELHO S: A.COELHO T: A.COELHO

7 VINO A.MADAMET
58

4 lat Klacz gniady P: HERALD THE DAWN - NIMOHE po EXCELLENT ART
W: V.MOREAU S: V.MOREAU T: Y.BONNEFOY (S)

8 LIGHTED GLORY M.WALDHAUSER
55

6 lat Klacz gniady P: TORONADO - BOLD MISTRESS po PEINTRE CELEBRE
W: M.PELISSON S: M.PELISSON T: C.MARTINON

9 LADYBUG S.CHUETTE
55

8 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - HOT FUDGE po LOMITAS
W: MME D.DOMMINGER S: MME D.DOMMINGER T: MME D.DOMMINGER

10 JUSSIFER E.HARDOUIN
53

8 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - SONA po DANSILI
W: L.BERNHARDT S: L.BERNHARDT T: L.BERNHARDT

11 SPACE QUAKE T.TRULLIER
53

6 lat Wałach GREY P: GARSWOOD - FLAMBYSISTER po STORMY RIVER
W: MME I.JUTEAU S: MME I.JUTEAU T: MME I.JUTEAU

GONITWA 17 17 LISTOPADA 2025

12 SOIZIYA G.BON
53

5 lat Klacz gniady P: WHIPPER - SOIZIE po SANDWAKI
W: S.SCHNEIDER S: S.SCHNEIDER T: F.GELHAY

13 SPEED CHOP D.BREUX
53

6 lat Wałach gniady P: KHELEYF - STELLA ROCKET po INDIAN ROCKET
W: A.BURLET S: A.BURLET T: D.BURLET

14 KISS QUEEN D.PROVOST
53

6 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - KISSABLE GIRL po SAMUM
W: S.EVENO S: S.EVENO T: S.EVENO
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1 VIZINDI 8p7p5p3p0p0p4p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-03 BADEN BADEN 10000 eu 2200/ 8/0 (53,5)
2025-08-09 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
10250 eu 2000/ 7/0 (55,0)

2025-07-05 HAMBURG-
HORN
(ALLEMAGNE)

10000 eu 2000/ 5/0 (55,0)

2025-06-23 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

7000 eu 2000/ 3/0 (57,0)

2025-05-20 NANCY 12000 eu 2000/02'02''67 11/16 B.FLANDRIN(59
,5)

elast.

2 KARMINA BELLA 6p0p4p0p3p6p0p8p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 14400 eu 2000/02'19''49 6/13 G.MEURY(56,5) m.elast.
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
19200 eu 2200/02'28''20 11/15 F.VALLE

SKAR(55,5)
m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 13400 eu 2000/02'20''58 4/10 G.MEURY(58,0) m.elast.
2025-09-27 STRASBOURG 15400 eu 2100/02'29''69 11/13 G.MEURY(57,0) ciężki
2025-09-14 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'19''08 3/14 G.MEURY(56,0) m.elast.

3 FETE JOYEUSE 1p7p4p6p3p9p1p6p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 1/11 M.GRANDIN(57,

0)
Standard

2025-07-25 VITTEL 13400 eu 2100/02'21''95 7/13 G.SIAS(57,0) m.elast.
2025-07-05 AIX LES BAINS 14400 eu 2500/02'40''90 4/11 G.SIAS(54,5) Good to leger
2025-07-01 AIX LES BAINS 14400 eu 2000/02'00''90 6/9 A.BALLY(54,5) Good
2025-06-09 CHATILLON-

SUR-
CHALARONNE

7500 eu 2600/03'20''00 3/7 L.GUERACAGUE
(66,0)

elast.

4 ANTINEA 7p9p4p7p0p0p9p(24)9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 7/16 J.MOUTARD(58,

0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 9/11 H.BOUTIN(60,0
)

Standard

2025-03-31 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'58''66 4/15 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-03-22 STRASBOURG 18000 eu 2350/02'37''75 7/16 P.CHEYER(51,5
)

m.elast.

2025-03-09 CHANTILLY 18000 eu 1900/01'57''24 14/16 J.MOUTARD(60,
0)

Standard

5 SPIRIT GREY 2p3p9p3p6p4p6p6p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 2/11 M.VELON(57,5) Standard
2025-10-11 HYERES 6400 eu 1850/01'57''80 3/9 M.BRUNELLI(54

,5)
Good

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2000/02'05''14 9/10 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

2025-08-30 CAVAILLON 9600 eu 2200/02'23''64 3/7 M.BRUNELLI(54
,5)

m.elast.

2025-08-17 CAVAILLON 7300 eu 1600/01'39''93 6/7 M.BRUNELLI(55
,0)

Good
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6 SECOND TO NONE 7p5p5p0p0p8p0p0p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 7/13 C.PACAUT(57,5

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 5/11 A.ORANI(58,0) Standard
2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 5/15 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-09-14 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'19''08 13/14 C.PACAUT(55,5
)

m.elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 16300 eu 2400/02'37''57 12/13 D.SALMON(52,
5)

m.elast.

7 VINO 2p6p0p6p6p6p5p8p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 2/11 J.CLAUDIC(59,0

)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 6/11 P.BAZIRE(58,0) Standard
2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 13/14 C.LECOEUVRE(

55,5)
elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 14400 eu 2200/02'26''84 6/12 R.ALAVEZ(54,0
)

m.elast.

2025-08-17 CAVAILLON 8200 eu 2200/02'21''59 6/6 M.FOREST(57,0
)

Good

8 LIGHTED GLORY 2p0p9p0p0p0p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2600/02'50''59 2/10 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 11/11 N.MARTEL(55,0
)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 9/13 N.MARTEL(53,0
)

Good to soft

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 2000/02'07''57 11/11 N.MARTEL(53,0
)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 13/16 N.MARTEL(54,0
)

Standard

9 LADYBUG 5p8p5p7p6p2p7p6p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 5/11 S.CHUETTE(54,

0)
Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 8/11 S.CHUETTE(54,
5)

Standard

2025-09-09 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'17''11 5/11 S.CHUETTE(53,
5)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 12500 eu 1900/01'59''74 7/15 S.CHUETTE(57,
5)

Slow

2025-08-12 VITTEL 14400 eu 2400/02'31''57 6/10 S.CHUETTE(53,
5)

Good to soft
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10 JUSSIFER 3p9p0p6p8p9p0p0p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'08''74 3/9 M.WALDHAUSE
R(54,5)

Standard

2025-10-11 HYERES 6400 eu 1850/01'57''80 9/9 M.VERPLANKEN
-
LABERINE(56,5
)

Good

2025-09-22 VICHY 12500 eu 2000/02'17''22 14/15 T.PICCONE(58,
5)

ciężki

2025-09-06 CAVAILLON 6400 eu 2900/03'12''46 6/6 M.VERPLANKEN
-
LABERINE(64,5
)

elast.

2025-08-15 VICHY 14400 eu 2000/02'06''99 8/11 M.MICHEL(50,0
)

Good to soft

11 SPACE QUAKE 3p4p3p6p2p5p0p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 3/11 A.ORANI(53,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 4/11 M.CALBRIX(51,

5)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7600 eu 1700/01'55''80 3/6 J.PLASSARD(66
,0)

elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 14400 eu 1800/01'52''20 6/16 M.CALBRIX(51,
0)

Standard

2025-09-14 AURILLAC 5800 eu 1600/01'46''07 2/7 S.LE
QUILLEUC(56,0
)

elast.

12 SOIZIYA 0p7p0p6p3p9p0p4p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 13400 eu 1800/01'51''70 10/11 F.VERON(53,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'20''55 7/11 G.BON(53,0) Standard
2025-10-07 LYON PARILLY 14400 eu 2200/02'26''84 11/12 G.BON(52,5) m.elast.
2025-09-22 VICHY 12500 eu 2000/02'17''22 6/15 G.BON(58,0) ciężki
2025-06-06 NANCY 16000 eu 2000/02'08''99 3/15 G.BON(51,5) m.elast.

13 SPEED CHOP 0p6p0p9p4p0p(24)6p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-25 VICHY 14000 eu 1600/01'38''78 12/12 D.BREUX(55,0) Good to soft
2025-05-19 CHATILLON-

SUR-
CHALARONNE

7000 eu 1600/01'42''80 6/8 A.GUILLOTEAU(
54,5)

Good

2025-05-01 WISSEMBOURG 11000 eu 1350/01'19''47 12/12 D.BREUX(51,0) Good to leger
2025-04-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'29''37 9/10 D.BREUX(51,0) Standard

2025-03-13 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15000 eu 1500/01'30''80 4/8 D.BREUX(51,0) Standard
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14 KISS QUEEN 5p5p0p(24)6p7p8p7p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 14400 eu 2400/02'36''78 5/11 H.BESNIER(55,

0)
Standard

2025-10-19 DIVONNE-LES-
BAINS

7600 eu 1700/01'55''80 5/6 M.SAURET(62,5
)

elast.

2025-09-22 VICHY 12500 eu 2000/02'17''22 10/15 M.GRANDIN(58,
0)

ciężki

2024-10-18 LYON PARILLY 16000 eu 1600/01'49''65 6/9 A.CRASTUS(51,
5)

ciężki

2024-10-04 LYON LA SOIE 15000 eu 2150/02'15''93 7/14 D.PROVOST(53,
0)

Standard
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18
18:59

PRIX PAMPONI 1800 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1800 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BALTIC DUKE F.LEFEBVRE
64

3 lat Wałach gniady P: WALDGEIST - BALTIC DUCHESS po LOPE DE VEGA
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

2 WICKBURY A.DAIFI
63

3 lat Klacz kasztan P: GALIWAY - PEACE MELODY po DUBAWI
W: A.ICARD S: A.ICARD T: JP.GAUVIN (S)

3 RIGOLETTOS M.VELON
63

3 lat Ogier GREY P: RECOLETOS - SHANAKILLA po LORD SHANAKILL
W: STALL PHILIPPHOF S: STALL PHILIPPHOF T: M.GEISLER

4 LA BELLA OTERO T.TRULLIER
61

3 lat Klacz kasztan P: SEA THE STARS - MISS MARIDUFF po HUSSONET
W: CHINA HORSE CLUB INTERNAT S: CHINA HORSE CLUB INTERNAT 
T: CLEMENT & HERMANS (S)

5 RUE HELENE E.PUILLET-RODA
60

3 lat Klacz BAY F. P: THREAT - SEMUR po TIN HORSE
W: C.WEBER S: C.WEBER T: C.WEBER

6 KUPKA P.BAZIRE
60

3 lat Wałach BAY F. P: ELARQAM - SOMMERFEE po CASAMENTO
W: E.WEILL/S.WEILL/L.SFEZ/JJ.TAIEB S: E.WEILL/S.WEILL/L.SFEZ/JJ.TAIEB 
T: M.BARATTI (S)

7 ZENBATI H.BESNIER
59

3 lat Wałach gniady P: ZELZAL - TERRA MOTTO po LE HAVRE
W: SPARKLING STAR S: SPARKLING STAR T: JM.BEGUIGNE

8 STAR CREEK G.BON
58

3 lat Wałach BAY F. P: WELTSTAR - HE MAD MOIZELLE po POLICY MAKER
W: S.SCHNEIDER S: S.SCHNEIDER T: F.GELHAY

9 SYLVABELLE D.PROVOST
57

3 lat Klacz kasztan P: PRINCE GIBRALTAR - STREET LIGHTNING po BEST OF THE BESTS
W: N.HUAPI/CS PORTE SARL S: N.HUAPI/CS PORTE SARL T: M.CESANDRI (S)

10 WETTERKOPF B.FLANDRIN
53

3 lat Ogier gniady P: TORONADO - WOLWEDANS po LAWMAN
W: STALL ALLEGRA S: STALL ALLEGRA T: M.WEBER

11 TEPITO D.BREUX
52

3 lat Wałach gniady P: STELLAR MASS - NETOISE po SAONOIS
W: MME K.BENTLEY S: MME K.BENTLEY T: MME N.BENTLEY

GONITWA 18 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

1 BALTIC DUKE 3p3p7p3p5p3p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2600/02'45''67 3/7 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''67 3/9 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''22 7/14 T.BREBION(56,
5)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'19''72 3/9 M.MARQUETTE(
56,5)

Standard

2025-09-21 DAX 15600 eu 2300/02'38''20 5/10 JB.EYQUEM(58,
0)

m.elast.

2 WICKBURY 8p2p7p3p7p4p1p3p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 8/10 M.VELON(56,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 2/14 M.VELON(57,0) Standard
2025-08-20 VICHY 11500 eu 1400/01'29''05 7/10 M.VELON(57,0) m.elast.
2025-08-07 VICHY 11500 eu 1400/01'29''46 3/5 A.DAIFI(55,5) elast.
2025-07-19 VICHY 11500 eu 1400/01'26''50 7/9 M.VELON(57,0) elast.

3 RIGOLETTOS 5p2p3p2p2p0p(24)3p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-31 BUDAPEST 9720 eu 2000/ 5/0
2025-05-11 BUDAPEST 12150 eu 1600/ 2/0
2025-04-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20000 eu 2000/02'08''95 3/9 G.MILLET(59,0) Standard

2025-03-13 CHANTILLY 23000 eu 1900/01'58''48 2/8 T.PICCONE(56,
0)

Standard

2025-02-27 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'39''20 2/9 M.MARQUETTE(
55,5)

Standard

4 LA BELLA OTERO 3p0p4p5p3p8p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 3/15 S.PASQUIER(60

,0)
Standard

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 13/13 S.PASQUIER(54
,5)

m.elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 18300 eu 1500/01'30''15 4/10 S.PASQUIER(54
,5)

Good to soft

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 5/11 J.CLAUDIC(56,5
)

Good to soft

2025-07-07 VITTEL 10100 eu 1600/01'44''61 3/9 E.HARDOUIN(5
6,5)

elast.
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5 RUE HELENE 5p5p5p1p8p4p1p0p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 LE CROISE-

LAROCHE
14600 eu 1800/01'58''69 5/6 E.PUILLET-

RODA(57,0)
elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11500 eu 1800/01'54''08 5/14 M.CABAL(54,0) Good to soft

2025-08-07 VICHY 11500 eu 1850/01'59''84 5/8 M.WALDHAUSE
R(55,5)

elast.

2025-07-09 AIX LES BAINS 11500 eu 1800/ 1/7 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Good

2025-06-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'07''71 8/11 A.CRASTUS(57,
0)

Standard

6 KUPKA 3p5p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 3/15 A.POUCHIN(59,

0)
Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 5/12 A.POUCHIN(54,
5)

Standard

2025-09-11 ANGERS 15600 eu 1600/01'39''66 12/14 P.BAZIRE(58,0) elast.
2025-08-25 MOULINS 15600 eu 1400/01'28''00 5/9 C.CARBONI(52,

5)
elast.

7 ZENBATI 2p8p8p4p6p0p7p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 2/15 M.FAVRIAUX(58

,0)
Standard

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 8/11 M.ROMARY(57,
0)

Good to soft

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 8/11 E.CRUBLET(58,
0)

Good to soft

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 1600/01'41''78 4/9 M.FAVRIAUX(58
,0)

Good to soft

2025-06-09 COMPIEGNE 28000 eu 1800/01'53''79 6/12 M.FAVRIAUX(57
,0)

m.elast.

8 STAR CREEK 5p5p6p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 5/10 G.BON(53,0) Standard
2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 5/14 D.BREUX(54,0) Standard
2025-09-09 LYON PARILLY 15600 eu 2000/02'20''45 6/13 G.BON(58,0) m.elast.
2025-08-27 VITTEL 11000 eu 2400/02'37''26 6/6 G.BON(56,0) m.elast.
2025-07-30 VICHY 15600 eu 2000/02'09''43 5/10 G.BON(56,0) elast.
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9 SYLVABELLE 0p1p2p2p3p7p6p6p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
16300 eu 1600/01'34''70 10/10 M.CALBRIX(56,

0)
m.elast.

2025-06-07 LYON PARILLY 12000 eu 1600/01'47''18 1/8 D.PROVOST(54,
5)

m.elast.

2025-05-19 CHATILLON-
SUR-
CHALARONNE

8000 eu 1600/01'43''90 2/9 G.CONGIU(56,5
)

Good

2025-05-01 CHATILLON-
SUR-
CHALARONNE

10000 eu 1600/01'45''10 2/10 G.CONGIU(57,0
)

elast.

2025-04-13 CHATILLON-
SUR-
CHALARONNE

8000 eu 1600/01'47''60 3/4 M.CABAL(56,5) Good

10 WETTERKOPF 9p0p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-28 STRASBOURG 20000 eu 1400/01'25''96 9/9 L.BAILS(51,0) Good to soft
2025-05-08 STRASBOURG 20000 eu 1400/01'25''59 11/13 P.CHEYER(49,5

)
elast.

2025-04-19 STRASBOURG 12000 eu 1400/01'27''57 6/9 L.GROSSO(56,5
)

m.elast.

2025-03-22 STRASBOURG 21000 eu 2000/02'18''93 11/13 R.MANGIONE(5
8,0)

m.elast.

2025-03-04 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''51 12/13 L.BOISSEAU(56
,0)

Standard

11 TEPITO 8p7p4p6p6p3p5p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-20 ROCHEFORT-

SUR-LOIRE
6700 eu 2400/02'33''86 8/8 X.BERGERON(5

6,0)
Good to leger

2025-05-18 LA-ROCHE-
POSAY

7500 eu 1700/01'43''50 7/7 A.SUBIAS(58,0) Good to soft

2025-04-20 MONTLUCON 9500 eu 2300/02'28''00 4/7 E.PUILLET-
RODA(55,5)

elast.

2025-04-13 LIGNIERES EN
BERRY

11000 eu 2000/02'15''90 6/12 E.CORALLO(58,
0)

m.elast.

2025-03-30 LYON LA SOIE 21000 eu 2400/02'33''00 6/11 A.ORANI(58,0) Standard
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19
19:31

PRIX DU HARAS DES CHATAIGNIERS 1800 m
Wyścig płaski dla koni 2-letnich, ogierów, na dystansie 1800 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ZARKO E.CORALLO
58

2 lat Ogier BAY F. P: GLENEAGLES - ZABIVACA po PASTORIUS
W: MME L.DOMENIG S: MME L.DOMENIG T: MME C.ERNI

2 WOLVERINE A.ORANI
58

2 lat Wałach gniady P: TIME TEST - WINTER COUNT po MIZZEN MAST
W: ECURIE DES MOUETTES S: ECURIE DES MOUETTES T: M.PITART

3 WITTELSBACH M.GRANDIN
58

2 lat Ogier gniady P: TORONADO - SPIRIT OF BRITTANY po INVINCIBLE SPIRIT
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: E.MIKHALIDES (S)

4 IL MAGISTERO D.PROVOST
58

2 lat Ogier gniady P: VICTOR LUDORUM - NEW NUMBER po MUHAARAR
W: M.BOULY/P.LOZANO/B.MEKKI S: M.BOULY/P.LOZANO/B.MEKKI 
T: M.CESANDRI (S)

5 SMOLAR P.BAZIRE
58

2 lat Ogier BAY F. P: BEST SOLUTION - SUNLIGHT po RIO DE LA PLATA
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: M.RULEC (S)

6 REGAL EYE L.CARBONI
58

2 lat Ogier gniady P: EXPERT EYE - DE VEER CLIFFS po CANFORD CLIFFS
W: MME J.NEWETT S: MME J.NEWETT T: FH.GRAFFARD (S)

7 WARHOLM T.TRULLIER
58

2 lat Wałach gniady P: TIME TEST - AKTORIA po CANFORD CLIFFS
W: NP.GILL/MME P.BRANDT S: NP.GILL/MME P.BRANDT T: P&J.BRANDT (S)

8 MIXED FORCE H.MOUESAN
58

2 lat Ogier gniady P: ELARQAM - IMAGINING po KHELEYF
W: J.ROMEL S: J.ROMEL T: C.ESCUDER

9 DIVO R.THOMAS
56

2 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - DIVA ROCK po ZOFFANY
W: JM.LEBRUN S: JM.LEBRUN T: C&Y.LERNER (S)

10 KOELLE ALAAF B.FLANDRIN
56

2 lat Ogier gniady P: WOODED - KONIGSKRONE po SHIROCCO
W: H.RENZ S: H.RENZ T: G.GEISLER

GONITWA 19 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

1 ZARKO 2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 ZURICH

DIELSDORF
10625 eu 1600/ 2/0

2025-09-21 ZURICH
DIELSDORF

9562 eu 1600/ 2/0

2 WOLVERINE 3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''26 3/11 I.MENDIZABAL(

58,0)
ciężki

2025-09-09 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'21''60 6/8 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

3 WITTELSBACH 3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 BORDEAUX LE

BOUSCAT
21000 eu 1600/01'41''47 3/7 M.GRANDIN(58,

0)
elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

32000 eu 1600/01'43''64 5/9 JB.EYQUEM(58,
0)

elast.

4 IL MAGISTERO 6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''55 6/10 D.PROVOST(58,

0)
m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'41''70 4/7 D.PROVOST(56,
0)

m.elast.

5 SMOLAR 0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
18300 eu 1800/01'56''10 12/14 E.CORALLO(56,

0)
m.elast.

6 REGAL EYE 2p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'01''60 2/8 L.CARBONI(55,

5)
Standard

2025-08-20 VICHY 21000 eu 1600/01'46''00 5/7 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.

2025-07-15 VICHY 21000 eu 1400/01'27''21 2/9 M.BARZALONA(
56,5)

elast.

7 WARHOLM 5p3p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'45''61 5/13 M.GUYON(58,0) m.elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 27400 eu 1800/01'54''00 3/11 C.DEMURO(58,

0)
m.elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

27400 eu 1600/01'39''80 4/8 M.GUYON(58,5) Good to soft

2025-08-05 DEAUVILLE 31100 eu 1500/01'32''98 5/8 J.MOISAN(53,5
)

Good
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8 MIXED FORCE 8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''26 8/11 M.GRANDIN(58,

0)
ciężki

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1800/01'53''88 7/13 A.MADAMET(58
,0)

Good to soft

9 DIVO
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

10 KOELLE ALAAF
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 20 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

20
20:03

PRIX DE SAINT-PRIEST 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WILLY WINNER A.DAIFI
60

5 lat Wałach gniady P: ROBIN DU NORD - LILLY WELL po BALLINGARRY
W: ECURIE JEAN-PAUL GAUVIN S: ECURIE JEAN-PAUL GAUVIN T: JP.GAUVIN (S)

2 LA DO RE M.VELON
60

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - LA CIOTAT po LE HAVRE
W: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR 
S: ECURIE SEYSSEL/ HARAS DE ST VOIR T: P.DECOUZ (S)

3 TREASURE KEEPER S.RUIS
60

7 lat Ogier BAY F. P: GEMIX - IDEAL STEP po FOOTSTEPSINTHESAND
W: L.GIREL S: L.GIREL T: L.GIREL

4 BLACK SAXON A.MADAMET
59

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - SAXON ROSE po MANDURO
W: D.MARS S: D.MARS T: N.BELLANGER (S)

5 MEAUTIS P.BAZIRE
58

4 lat Wałach kasztan P: SEA THE MOON - MEDICAL KISS po MEDICEAN
W: G. AUGUSTIN-NORMAND/GENETS SRL 
S: G. AUGUSTIN-NORMAND/GENETS SRL T: A.BOTTI (S)

6 GIMANZOR E.PUILLET-RODA
58

5 lat Wałach gniady P: ALMANZOR - TOUNGI po ROCK OF GIBRALTAR
W: MME LL.ROHN-PELVIN S: MME LL.ROHN-PELVIN T: MME LL.ROHN-PELVIN

7 AUTEUR A.ORANI
57

4 lat Ogier gniady P: LOPE DE VEGA - SAPPHIRE PENDANT po DANEHILL DANCER
W: P.BONNEFOY/H.BISCHOFF S: P.BONNEFOY/H.BISCHOFF T: Y.BONNEFOY (S)

8 USER KINDLY M.GRANDIN
56

6 lat Ogier gniady P: GOLDEN HORN - ROUND MIDNIGHT po PACO BOY
W: MME B.CASTELLI S: MME B.CASTELLI T: C.ESCUDER

9 HER CHRISTOPHER D.PROVOST
55

4 lat Wałach BAY F. P: LE HAVRE - HELVETE po ELUSIVE CITY
W: T.RAVIER/EC.BONARDEL/P.FILLIAT S: T.RAVIER/EC.BONARDEL/P.FILLIAT 
T: M.CESANDRI (S)



GONITWA 20 LYON LA SOIE 17 LISTOPADA 2025

1 WILLY WINNER 5p9p4p5p3p3p4p1p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 19200 eu 2400/02'48''43 5/9 M.VELON(58,0) ciężki
2025-09-30 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'38''52 9/10 A.DAIFI(55,0) elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'41''59 4/11 A.DAIFI(56,0) elast.

2025-06-14 LYON PARILLY 20000 eu 2400/02'34''30 5/8 M.VELON(59,0) Good to soft
2025-05-15 SALON-DE-

PROVENCE
20000 eu 2400/02'31''81 3/12 M.VELON(57,5) elast.

2 LA DO RE 2p0p1p2p(24)8p3p1p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-20 VICHY 17400 eu 2400/02'37''20 2/7 M.FAVRIAUX(55

,0)
m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 50900 eu 2200/02'31''30 10/14 M.VELON(58,0) m.elast.
2025-06-15 CHANTILLY 30000 eu 2200/02'15''84 1/14 M.VELON(55,5) Good to soft
2025-05-22 PARISLONGCHA

MP
19000 eu 2000/02'06''88 2/10 M.VELON(53,0) elast.

2024-11-08 DEAUVILLE 23000 eu 2500/02'42''15 8/9 M.GUYON(56,5) Standard

3 TREASURE KEEPER 6p4p3p(24)1p2p3p1p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'51''64 6/12 D.BREUX(58,0) Standard
2025-03-04 CHANTILLY 53000 eu 1900/01'54''79 4/16 T.BACHELOT(54

,5)
Standard

2025-02-13 CHANTILLY 30000 eu 1900/01'57''05 3/16 T.PICCONE(60,
0)

Standard

2024-12-26 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''17 1/16 T.BACHELOT(59
,5)

Standard

2024-11-12 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'58''25 2/16 M.GUYON(57,5) Standard

4 BLACK SAXON 2p2p0p6p2p1p2p0p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 LYON PARILLY 19200 eu 2400/02'48''43 2/9 A.MADAMET(58

,0)
ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 2/15 A.MADAMET(60
,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 10/13 A.MADAMET(59
,0)

m.elast.

2025-08-26 DEAUVILLE 50900 eu 3200/03'28''31 6/15 A.MADAMET(53
,5)

Good to soft

2025-08-04 VICHY 19200 eu 3000/03'15''49 2/11 H.BESNIER(60,
5)

Good to soft

5 MEAUTIS 5p0p5p6p0p1p(24)3p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 5/16 R.MANGIONE(5

7,5)
Standard

2025-08-05 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'57''41 10/15 A.HAMELIN(53,
5)

Slow

2025-07-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'40''90 5/11 C.DEMURO(60,
5)

elast.

2025-06-08 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2400/02'32''01 6/12 I.MENDIZABAL(
60,5)

elast.

2025-05-04 PARISLONGCHA
MP

19000 eu 1950/02'05''14 10/16 G.SIAS(54,5) elast.
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6 GIMANZOR 7p0p0p3p3p7p(24)9p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'46''58 7/7 A.ORANI(57,5) Standard

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 15/15 M.GUYON(61,0) m.elast.
2025-06-23 LYON PARILLY 53000 eu 2000/02'11''17 14/16 S.RUIS(55,5) Good
2025-05-07 PARISLONGCHA

MP
27000 eu 2400/02'33''27 3/14 S.PASQUIER(60

,0)
Good to soft

2025-04-13 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 2400/02'34''38 3/15 S.PASQUIER(55
,0)

Good to soft

7 AUTEUR 9p7p6p3p0p6p1p1p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
12500 eu 2600/02'49''23 9/9 D.BREUX(60,0) m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 7/15 C.LECOEUVRE(
58,0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 6/13 E.HARDOUIN(5
7,0)

m.elast.

2025-08-31 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 2400/02'37''17 3/13 C.LECOEUVRE(
58,5)

m.elast.

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 10/16 C.LECOEUVRE(
57,5)

Good to soft

8 USER KINDLY 3p4p4p3p2p1p1p8p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
12500 eu 2600/02'49''23 3/9 H.BESNIER(60,

0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 4/14 C.DEMURO(57,
5)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'38''52 4/10 A.ORANI(54,0) elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'08''07 3/9 M.GRANDIN(54,
0)

m.elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'42''47 2/16 C.DEMURO(62,
5)

Slow

9 HER CHRISTOPHER 2p3p0p6p0p0p0p2p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''12 2/13 M.CALBRIX(59,

5)
Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 3/11 D.PROVOST(54,
5)

Standard

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 15/15 D.PROVOST(55,
5)

ciężki

2025-08-31 DIVONNE-LES-
BAINS

12600 eu 2400/02'40''80 6/7 N.BAUDET(55,5
)

Good to soft

2025-07-14 VICHY 19200 eu 2000/02'04''89 13/16 H.BOUTIN(58,5
)

elast.


